
İSTANBUL Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) 
Ulaşım Koordinas-
yon Merkezi (UKOME) 
ocak ayı toplantısında 
toplu taşıma zammına 
ilişkin teklifi değerlen-
dirdi. Toplantıda İBB 
tarafından teklif edilen 
yüzde 46.09’luk zam 
oranı oy çokluğuyla 
reddedildi. Ücret tari-
fesine dair zam oranın 
değerlendirilmesi alt 
komisyonlarda görüşü-
lecek. HABER MERKEZİ
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İSTANBUL Boğazı’nın önemli ulaşım hatlarından 
biri olan Anadolu Kavağı–Rumeli Kavağı–Sarıyer 
Mavi Marmara vapur seferleri, 1 Ocak 2025 itiba-
ren Şehir Hatlarının deniz dolmuşlarıyla yapıl-
maya başlandı. Bu değişiklik, bölge halkı ve esnaf 
tarafından tepkiyle karşılanıyor. ŞOK Gazetesi 
tepkilere kayıtsız kalmadı ve Anadolu Kavağı ile 
Rumeli Kavağı sakinlerinin sorunlarını yerinde 
dinledi. İlçe sakinleri yeni deniz dolmuşlarından 
memnun olmadıklarını belirterek eski teknelerin 
geri gelmesini talep etti.

“İHTİYACI KARŞILAMAKTAN UZAK”
ANADOLU Kavağı Muhtarı Serkan Çağlar, konuy-
la ilgili ŞOK Gazetesine yaptığı açıklamada, yeni 
deniz dolmuşlarının güvenlik ve kullanım açısın-
dan ciddi sorunlar oluşturduğunu belirtti. Çağlar, 
“Anadolu Kavağı halkı ihtiyaçlarının büyük kıs-
mını Sarıyer’den karşılıyor. Bölge hem yerli hem 
yabancı turistlerin tercih ettiği bir yer. Yuşa Haz-
retleri ve birçok tarihi, turistik yerlerimiz var. 
Özellikle hafta sonları yoğunluk yaşanıyor. Ancak 
yeni deniz dolmuşları bu ihtiyaçları karşılamak-
tan uzak ve halk mağdur durumda” dedi.

“CAN GÜVENLİĞİ YOK”
MUHTAR Çağlar, mevcut sistemin eski teknelerle 
devam etmesi gerektiğini vurgularken, deniz dol-
muşlarının kullanım amacına uygun olup olmadı-
ğının araştırılmasını istedi. Güvenlik sorunlarına 
dikkat çeken Çağlar, “Bu tekneler çok sallanıyor 
ve alabora riski taşıyor. Özellikle lodos ve poy-
raz gibi sert havalarda can güvenliği yok. Ayrıca 
iskelelerde iniş ve biniş sırasında ciddi tehlikeler 
yaşanıyor” ifadelerini kullandı. 4’TE

DENİZ DOLMUŞLARI 
KORKU SAÇIYOR

Anadolu Kavağı–Rumeli Kavağı–Sarıyer Boğaz hattında sefere konulan deniz 
dolmuşları İstanbullulardan geçer not alamadı. Yolcular, “İskeleden inerken 
ve binerken zorluk yaşıyoruz. Küçük bir dalgada çok sallanıyor” diye yakındı

Aile hekimleri 
81 ilde iş bıraktı

En çok ihracat yapan 
il İstanbul oldu

Zonguldak’ta Gökgöl 
Mağarası büyülüyor

Sırlara 
açılan

gizemli 
yollar

AİLE hekimleri dün Türkiye genelin-
de 5 günlük iş bırakma eylemine baş-
ladı. 81 ilde düzenlenecek iş bırak-
ma eylemi 10 Ocak Cuma günü mesai 
bitiminde sona erecek. AA

TİCARET Bakanlığı, 2024’te 31 ilin 1 
milyar doların üzerinde ihracat ger-
çekleştirdiğini, 54 ilde de dış satımın 
arttığını bildirdi. 2024’te mal ihraca-
tı yüzde 2,5 artışla 262 milyar dola-
ra yükseldi ve Cumhuriyet tarihinin 
rekoru kırıldı. Bu ihracat değerinde-
ki payı bakımından İstanbul, 56 mil-
yar 837 milyon dolarla en fazla ihra-
cat yapan il oldu. Bu ili 32 milyar 5 
milyon dolarla Kocaeli, 23 milyar 817 
milyon dolar İzmir takip etti. AA

ZONGULDAK’TA galeri, sarkıt, dikit, 
sütun, travertenler ve milyonlarca yıl-
lık mercan fosilleriyle ilgi gören Gök-
göl Mağarası, geçen yıl 60 bin 506 
ziyaretçiyi ağırlayarak hizmete açıldı-
ğı 2001 yılından bu yana en fazla ziya-
retçi sayısına ulaştı. AA

İSTANBUL, yeraltında sayısız gizli 
geçide ve tünele ev sahipliği yaptı. 
Bu tünellerin bazıları Roma, bazıları 
Bizans ve bazıları Osmanlı dönemine 
ait yapılarla bağlantılı durumda. 16’DA

İBB’NİN TOPLU TAŞIMAYA 
ZAM TALEBİ REDDEDİLDİ

Ziraat Türkiye Kupası
grup aşaması başlıyor

İSTANBUL’DA, farklı hatlarda çalışan mini-
büslerin 8+1 taksiye dönüştürülmesi nedeniy-
le zarara uğradıklarını iddia eden bir grup esnaf, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) önün-
de tepki gösterip eylem yaptı. Grup adına basın 
açıklaması okuyan Ramis Yılmaz, vatandaşların 
yeni sistemi tercih etmediğini ve mağduriyetle-
rinin İBB tarafından giderilmesini istedi. AA

Minibüsleri 8+1 taksiye 
dönüştürülen esnaftan eylem

KADIKÖY’DE GERGİN GECE

SENAY 
GÜNCAVAR

Ziraat Türkiye KupasıZiraat Türkiye Kupası
grup aşaması başlıyorgrup aşaması başlıyor

FENERBAHÇE, Süper 
Lig’in 18. haftasın-
da evinde ligin alt sıra-
lardaki takımlarından 
Hatayspor’u 2-1 mağ-
lup ederken, taraf-
tar yenilen beraberlik 
golünün ardından yöne-
timi istifaya davet etti. 
Sarı-lacivertli taraf-
tarlar arasında zaman 
zaman gergin anlar 
yaşanırken, bazı fut-
bolcular protesto edilip 
ıslıkladı. Fenerbahçe 
Asbaşkanı Acun Ilıcalı 
ve teknik direktör Jose 
Mourinho ise hakemle-
re ateş püskürdü. 14’TE

ZİRAAT Türkiye Kupası’nın 
grup aşamasında ilk hafta maç-
ları bugün başlayacak… Prog-
ram şöyle:  A Grubu: 13.00 
MKE Ankaragücü-İskenderuns-
por (Eryaman), 15.30 Solwie 
Energy Fatih Karagümrük-Çay-
kur Rizespor (Atatürk Olimpi-
yat), D Grubu: 19.00 Net Global 
Sivasspor-Beşiktaş (BG Grup 
4 Eylül), 21.00 Onvo Antal-
yaspor-Kocaelispor (Corendon 
Airlines Park Antalya) 14’TE

MİT, teröre darbe 
üstüne darbe 
vuruyor... Milli 

İstihbarat Teşkila-
tı (MİT), terör örgü-
tü PKK/KCK mensubu 
“Mitra Mani” kod adlı 
Zeynep Aslan ve “Ekin 
Dilda” kod adlı Zeliha 
Mahçup’u Irak’ın kuze-
yindeki Hakurk’ta etki-
siz hale getirdi. AA

MİT, 2 teröristi Hakurk’ta 
etkisiz hale getirdi

Beykoz-
Anadolu 
Kavağı 

Muhtarı 
Serkan 
Çağlar.
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UNUTKANLIKTAN ŞIKAYETÇIUNUTKANLIKTAN ŞIKAYETÇI
OLANLARA AKDENIZ DIYETIOLANLARA AKDENIZ DIYETI

ONDOKUZ Mayıs Üniversi-
tesi (OMÜ) Tıp Fakültesi 
Nöroloji Anabilim Dalı ve 
Türk Nöroloji Derneği Baş-
kanı Prof. Dr. Murat Terzi, 

“Alzheimer (unutkanlık) veya demans 
(bunama) olmamak için beslenme 
alışkanlığımızı iyi düzenlememiz 
gerekiyor. Tuzlu yememek, daha çok 
Akdeniz tipi mutfak alışkanlığı dediği-
miz sebze ve meyve ağırlık beslenmek, 
olabildiği kadar su tüketme oldukça 
önemlidir” dedi. Prof. Dr. Murat Terzi, 
Alzheimer ve demans hastalığıyla ilgi-
li açıklamalarda bulundu.

Akdeniz diyeti, Akdeniz havzası 
çevresinde gelişen eski uygarlıkların 
yemek kültürlerinden ismini almıştır. 
Yani aslında bir beslenme modelidir. 

Yağ alımının ana kaynağı olarak zey-
tinyağı düzenli olarak tüketilir. Ak-
deniz diyeti; bitkisel gıdalar, tahıllar, 
meyveler, sebzeler, baklagiller ve yağlı 
tohumlar tüketimine dayanır. Kırmızı 
et ve diğer et ürünlerinin nispeten sı-
nırlı tüketimini dengelemeyi amaçlar-
ken, orta düzeyde balık, deniz ürünleri 
ve süt ürünleri tüketilir. Miktarlar, 
kişinin enerji alımına ve harcamasına 
bağlı olarak değişir. Tüketim miktarı 

kişiden kişiye göre farklılık gösterir. 

KARIŞTIRILMAMALI

Unutkanlık her yaş grubunda görü-
lebilen bir şikayet olduğunu belirten 
Prof. Dr. Murat Terzi, “Alzheimer ve 
demans, özellikle yaş arttıkça ilerle-
yen yaşlarda çok daha fazla karşımıza 
çıkabilen şikayettir. Unutkanlık de-
yince ilk akla gelen hastalık Alzhei-
mer hastalığı oluyor. Her unutkanlık 
Alzheimer olmuyor. Unutkanlık pek 
çok nedenle ilişkili olabilir. Bu bazen 
B12 vitamini eksikliği, bazen stresle 
ilişkili veya başka bir nedene bağlı 
olabilir. Öncelikle unutkanlığın nede-
nini ortaya koymak lazım. Biz unut-
kanlık şikayeti olan kişilerde öncelik-
le hastayı dinliyoruz. Bazı laboratuvar 
incelemeleri yapıyoruz. Bazen beyin 
görüntüleme incelemeleri yapıyoruz. 
Hastayı muayene ederek bu var olan 
görüntüleme ve verilerle beraber evet 
bu Alzheimer olabilir, hangi evresin-
de olabilir, veya demans dediğimiz 
nörolojik hastalıklarda da olabilir di-
yoruz’’ dedi.

Terzi, ‘‘Bu tanıyı koyduktan sonra 
hastalarımıza özellikle ne yapmaları 
ve ne yapmamaları gerektiğini iyi 

anlatmaya çalışıyoruz. Burada hasta 
yakınlarına çok önemli bir iş düşüyor. 
Alzheimer gibi özellikle orta ve ileri 
derece unutkanlığı olan hastalarda ba-
zen davranış problemleri ve kendi öz 
bakımlarını yapma gibi sorunlar ola-
biliyor. O nedenle biz hasta yakınları-
nın da işin içinde olmasını istiyoruz. 
Hastaya fizik tedavi, psikiyatrik tedavi 
gibi uygulama yapılması gerekiyor. 
Bütün bu süreç içerisinde hastalarımı-
zın düzenli kontrole gelmeleri bizim 
için çok önemlidir” diye konuştu.

AİLE GEÇMİŞİ ÖNEMLİ

Prof. Dr. Murat Terzi, Alzheimer 
veya demansa yakalanmamak için şu 
tavsiyelerde bulundu, “Demans ge-
nellikle 60 üzerinde olmakla beraber 
bazen erken yaş grubunda da görüle-
biliyor. Ailede genetik olarak demans 
öyküsü varsa bu diğer kuşaklarda 
erken yaşlara doğru gidebiliyor. O yüz-
den bir iyi tanı koymamız için iyi bir 
muayene yapmamız gerekiyor. Alzhe-
imer ve demans olmamak için beslen-
me alışkanlığımızı iyi düzenlememiz 
gerekiyor. Tuzlu yememek, daha çok 
Akdeniz tipi mutfak alışkanlığı dedi-
ğimiz sebze ve meyve ağırlıklı beslen-
mek, olabildiği kadar su tüketme ol-
dukça önemlidir. Hobilerimizi devam 
ettirmemiz lazım. Bulmaca çözmek, 
haber takibi yapmak, sanatsal ve spor-
tif faaliyetleri devam ettirmek oldukça 
önemlidir. Haftada 3 gün açık havada 
yürüyüş yapmak, düzenli egzersiz yap-
mak, ev veya iş ortamında çok önemli 
olmadığı sürece değişiklik yapmamak 
önemlidir.” AA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

PLANLARIN aksama ihtimaline 
karşı öfkeli olmak yerine 

gökyüzünün seyrini gözlemleyin 
ve sakin kalıp bu sürecin geçici 
olduğunu bilin. Önemli radikal 
planlarınız varsa iyice gözden 
geçirin, kendinize süre verin. 
Dış etkenlere karşı oldukça 

duyarlı olacağınızı, sezgilerinizin 
yükseleceğini unutmayın.  

Her şeyi bildiğiniz konusunda aşırı  
özgüven yerine, yanılma payınızın 

yüksek olduğunu bilerek 
adımlarınızı atın. Ego kaynaklı 
tartışmalardan kaçının, yıkıcı 

değil yapıcı yaklaşın. Bedeni ve 
ruhu yoracak davranışlardan uzak 

kalmaya bakın. Aşkların, ne de 
para ve statü öncelikli ilişkilerin 

fayda sağlamayacağını bilin. Kişisel 
hırslar hüsran getirir, tuhaf dramatik 
davranışlar sonra pişmanlık yaratır.

Havada yoğun gri bulutlar var 
ve sisle önünüzü görmekte 

zorlanıyorsunuz. O zaman görüş 
açılana kadar beklemek gerekiyor. 

Disiplin ve güvenli koşullar yolunuzu 
bulmakta kolaylık sağlayacaktır. 
Hiçbir şey için acele etmeyin. Bu 

haftanın mottosu bu olsun. Yaratıcı 
işlerle uğraşanlar, reklamcılar, 

spritüel, manevi konularla ilgilenenler 
bu özel transitten fayda sağlayabilir. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Yeni kararlar alacaksınızbelirsizlikler 
netleşecek, somut adımlar atacaksınız. Neye 
karşı mücadele ettiğinizin farkında olacak, 
cesaretleneceksiniz. Eğitim, yurtdışı, evrak, 

hukuksal başvurularla ilgili yeni fırsatlar 
gündeme gelebilir. Kimileriniz için daha önce 

yapılan yatırımlardan kâr elde edilebilir.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Yeni projelere başlayabilir, bir ekibe, grup 

çalışmaları, vakıf, dernek gibi yeni oluşumlara 
dahil olabilir, sosyal medya, basın yayın gibi 

işlerde başarı yakalayabilir, kariyerde başarınız 
karşılığında ödül alabilirsiniz. Sosyal çevreniz 

genişleyecektir. Yeni insanlarla tanışabilir, 
tanıştığınız kişilerden fayda görebilirsiniz.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Ortaklık, aileden gelen ortak kazançlar 

yönünde kısmetler elde edebilirsiniz. Kredi 
çekebilir, borcunuzu yapılandırabilir, bir 

borcu kapatabilir, prim alabilir, beklediğiniz 
emeklilik çözülebilir. Nafaka, miras işleriniz 

nihayete erebilir, kişisel gelişim fırsatları 
açısından güzel bir dönem. 

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Aileniz genişleyebilir, sorunlu ilişkilerde 

ortak kararlar alınabilir, sorunlar çözülebilir. 
Görevlerinizi arttırabilir, depresif, gergin 

hissettirebilir. Aileyle ilgili sorumluluklar 
artabilir. Eşinizin, partnerinizin hayatında, 
kariyerinde bazı gelişim fırsatları, ortaklık, 

işbirliklerine adım atılabilir. 

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Sorunlu ilişkilerde ortak kararlar alınabilir, 
sorunlar çözülebilir. Kuşkusuz Satürn Balık 

burcunda sizi sıkıştırabilir, görevlerinizi 
arttırabilir, depresif, gergin hissettirebilir. 

Aileyle ilgili sorumluluklar artabilir. Kariyerinde 
bazı gelişim fırsatları, ortaklık, işbirliklerine 

adım atılabilirsiniz.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Mesleki olarak yeni bir işe başlayabilir, 

iş arıyorsanız bulabilir, evlenebilir, 
ebeveyn olabilirsiniz. Sorumluluklar 

ve yapmanız gerekenler artabilir. Özel 
hayatla kariyer hayatı arasında denge 

kurmakta zorlanabilirsiniz.. Konumunuz, 
pozisyonunuz, görev tanımınız değişebilir.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Büyük şans ve gelişme imkânları 

yakalayabilirsiniz. Jüpiter sadece bolluk 
gezegeni değildir, içsel büyüme ve farkındalığı 

arttırır. Hayata bakışınız, kendinize ve 
çevrenize bakışınız değişebilir. Çeşitli fırsatlarla 

karşılaşabilir, teklifler alabilir, işinizle ilgili 
yeni fikirler geliştirebilirsiniz. 

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
 Birlikte çalıştığınız, hizmet aldığınız, 

hizmet verdiğiniz kişilerle ilgili yenilikler 
meydana gelebilir.  İş arıyorsanız bulabilir, 

alışkanlıklarınız, günlük yaşamınızdaki 
rutinler, beslenme sistemi özen isteyebilir. 
Sağlık sorunları öne çıkacaktır. Kronik bir 

sağlık sorunu tedaviye muhtaç olabilirsiniz.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Sınırlarınızın dışına çıkacak, yeni yerler 

keşfedecek, belki bulunduğunuz yerden göç 
edeceksiniz. Şehir, ülke değiştirebilir, uzak 

yerlere seyahatler gerçekleştirebilir, size 
yardımcı olacak rehberlik edecek insanlarla 

karşılaşabilirsiniz. yaşam, eğitim, gibi 
işlerinizde gelirler elde edebilirsiniz. 

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Size iyi gelmeyen insanları ve olguları 
yaşamınızdan çıkartabilir, bazı kişileri 

eleyebilir, veda edebilir, tefekkür edebilirsiniz. 
Bilinçaltını temizlemek, ruhsal ve fiziksel 
sağlığınıza özen göstermek için güzel bir 

dönem. Ertelediğiniz sağlık sorunlarını ele 
almak söz konusu olabilir. 

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
 Bilginizi genişletmek için çeşitli eğitimlere 

katılabilir, ders alabilir, kurslara başlayabilir, 
siz eğitim verebilirsiniz.  Bu uzun zamandır 

katılmak istediğiniz bir seminer ya da 
akademik eğitimin temeli de olabilir. Kısa 
seyahatler, yeni yerler keşfetmeye merak 

artacaktır. yenilikler gerçekleşebilir. 

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
 Keyfi seyahatler ya da iş seyahatleri öne 

çıkabilir. Beklediğiniz bir alım satım, yeni 
anlaşmalar devrede olabilir. Parasal konularda 

yeni fırsatlar gelebilir, iş hayatınızda yeni 
atılımlarda bulunabilirsiniz. Müşteri, satış bazlı 

yeni işler, zam, bölüm değişikliği gibi önemli 
kararlar devrede olacaktır. 

Günümüzdeki en çok şikayetçi olduğumuz Günümüzdeki en çok şikayetçi olduğumuz 
konulardan biri haline gelen unutkanlığı azaltmanın konulardan biri haline gelen unutkanlığı azaltmanın 
yolu beslenme alışkanlıklarının değiştirilmesinden yolu beslenme alışkanlıklarının değiştirilmesinden 
geçiyor.  Doktorlar unutkanlık ve bunamaya karşı geçiyor.  Doktorlar unutkanlık ve bunamaya karşı 
sebze-meyve ağırlıklı beslenme ve bol su öneriyorsebze-meyve ağırlıklı beslenme ve bol su öneriyor

ERGENLIK, çocuk-
luktan yetişkinliğe 
geçiş ve deyim 
yerindeyse 
hayatın bir 
dönemine 
veda edilen 
bir yas dö-
nemidir. Bu 
dönemde ço-
cuklar çeşitli 
duyguların 
içinde olabilirken 
ve birçok aile zor 
deneyimler yaşayabilir. 
Ergenliğin teorik olarak kız 
çocuklarında 11-13, erkek çocuk-
larında ise 12-14 yaşları arasında 
başladığını ancak günümüzde bu 
dönemin davranışsal olarak 10 
yaşına kadar indiği öngörülmek-
tedir. Bu dönemde aileyle olan 
ilişkide daha mesafeli olunuyor, 
çocuk bireyselleşmeye başlıyor 
ve arkadaşlarına daha çok yakla-
şıyor. Kapanan kapılar, gizlenen 
telefon görüşmeleri ile çocuk as-
lında “ben bir bireyim” sinyalleri 
veriyor.

ÖFKE PATLAMALARI

Ergenlik deyince ilk akla gelen 
öfke patlamaları oluyor. Bunlar 
hormonların değişmeye başlama-
sı ve dürtülerini kontrol etmede 
sıkıntı yaşanan dönemlerde olabi-
liyor. Bu dönemdeki çocuklar her 
türlü yaklaşımı kendi hareketleri-
ne karşı bir kısıtlama olarak algı-
ladıkları için de öfkeleniyor ama 
aslında hızlı parlayıp hızlı sö-
nüyorlar. Gaziantep Üniversitesi 
(GAÜN) Tıp Fakültesi Çocuk Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Mehmet 
Karadağ, ergenlik dönemindeki 
bazı süreçlerin aileler tarafından 
yanlış yorumlanabileceğini ve 
bazı noktalarda ergen bireyle orta 
yolun bulunması gerektiğini söy-
ledi. 

Karadağ, bu süreçte ebeveyn-
lerin çocuklarının yanında olup 
onlara doğru bilgileri vermesi 
gerektiğini belirterek, “Ergenlikte 
ortaya çıkan bir psikolojik rahat-
sızlık durumunda ruh sağlığı uz-
manına başvurmamız gerekiyor.” 
dedi. Ergenlik sürecinde teknoloji 
bağımlılığın yanlış yorumlan-
maması gerektiğini, ergenlerin 

teknolojiyi kendilerine 
kazanım sağlayacak 

şekilde kullanırlar-
sa olumlu yönde 
ilerleyebile-
ceklerini ifade 
eden Karadağ, 
şöyle konuştu: 
“Teknoloji ba-
ğımlılığı, sınırları 

belirli bir şekilde 
çizilmiş ve netleş-

tirilmiş bir tablodur. 
Ergenlerin birçoğu 

teknoloji süresini sadece 
uygunsuz şekilde kullanmak ye-
rine sosyalleşmek, bazen eğlence, 
bazen bilgi amaçlı kullanabilirler. 
Bu sebeple bu süreci bağımlılık 
şeklinde nitelendirmek yerine 
kullanım süresi, kullanımının 
niteliğine bakarak yorumlamak 
gerekir.”

KOPMASINA İZİN VERMEYİN

Ergenlik döneminde kişinin 
yetişkinliğe giden yolda basamak-
ları adım adım tırmanabilmesi 
için aile desteğinin en önemli 
koşul olarak karşılarına çıktığını 
anlatan Karadağ, şöyle devam 
etti, “Aile bir yönetici figüründen 
ziyade bir rehber rolüne bürünür-
se, çocukların motivasyonunu 
arttırıcı ve ilgi duyduğu alanları 
destekleyici yönde ilerlerse, er-
genin aileden kopma süreci ol-
mayacaktır. Tam tersi daha doğru 
ve kuvvetli bir ilişkiyle büyüme 
süreci gerçekleşecektir.” 

Karadağ, ergenlik dönemi süre-
cinde olumsuz çevre etkenleriyle 
kendine zarar verme, intihar ve 
benzeri düşüncelere kapılan ço-
cukların ailesinin rehberliğiyle bu 
olumsuz düşüncelerden kurtulma 
ihtimalinin yüksek olabileceğini 
aktardı. Çocuklara daha olumlu 
yaklaşılması gerektiğini ifade 
eden Karadağ, şunları kaydetti: 
“Ergenlik sürecinde ergenlerin 
verdiği başkaldırılar veya baş-
kaldırı tepkileri ya da ergenin 
verdiği derin düşünce, eleştirel 
düşünce tarzlarına karşı olarak 
hemen antitezler üretmemeliyiz. 
Burada ergene saygı duyup onu 
anlamaya çalışarak, onu düşünce 
biçiminde desteklemeye çalışarak 
doğru yolu ya da orta yolu birlikte 
bulmaya çalışmalıyız.” AA

Çocukluktan 
gençliğe geçişi 

ifade eden ergenlik 
dönemi hem birey hem anne-
baba açısından zor geçebiliyor. 

Doktorlar ‘’Aile bir yönetici 
figüründen ziyade bir rehber 

rolüne bürünürse ergenin 
aileden kopma süreci 
olmayacaktır’’ diyor

Ergen başkaldırısına 
SAYGI DUYUN



İSTANBUL Beyoğlu’nda, üze-
rinde ve evinde yapılan ara-
mada toplam 30 kilograma 

yakın uyuşturucu madde bulu-
nan zanlı tutuklandı. İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü görevlile-
rince, Kamer Hatun Mahalle-
si’nde şüphe üzerine durduru-
lan M.Ş.A’nın (53) üzerinde 3 
kilo uyuşturucu ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelinin Bos-
tan Mahallesi’ndeki evinde yapı-
lan aramada ise çeşitli türlerde 26 
kilo 670 gram uyuşturucu madde, 
2 hassas terazi, 1 paketleme 
makinesi bulundu. “Uyuşturucu 
madde imal ve ticareti” suçundan 
adliyeye sevk edilen M.Ş.A, çıka-
rıldığı hakimlikçe tutuklandı.

1713 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Öte yandan İçişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya, 77 ilde düzenlenen, 
iki haftadır devam eden “Narko-
kapan-5” operasyonlarında 1713 
şüphelinin yakalandığını bil-
dirdi. Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, cumhuriyet başsavcılık-
ları ile Emniyet Genel Müdürlü-
ğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Dairesinin koordinasyonunda 
Ankara, İstanbul, İzmir, Gazian-
tep, Konya ve Adana başta olmak 
üzere 77 ilde “Narkokapan-5” 
operasyonlarının düzenlendiği-
ni belirtti. 

İki haftadan bu yana süren 
operasyonlar sonucu 839 kilog-
ram uyuşturucu ile 1 milyon 168 
bin bin 42 uyuşturucu hapın ele 
geçirildiğini kaydeden Yerlikaya, 
1713 şüphelinin yakalandığı bil-
gisini verdi. AA

İ
STANBUL’DA oto yedek parça 
kaçakçılarına yönelik düzen-
lenen operasyonlarda, piya-
sa değeri 110 milyon lirayı 
bulan 2 lüks otomobil ile çeşit-

li marka ve modelde çok sayıda 
yedek parçası ele geçirildi. Olayla 
bağlantılı 2 şüphelinin yakalandı-
ğı operasyonda ele geçirilen ürünler 
emniyette sergilendi. 

DEPOLARA BASKIN
Edinilen bilgiye göre, İstan-

bul Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı 
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele 
Müdürlüğü ekipleri, yurda kaçak 
yollarla sokulan otomobil yedek 
parçaların Kadıköy ve Beykoz ilçe-
lerinde bulunan depo ve işyerle-
rinde saklanarak piyasaya sürül-
düğü bilgisine ulaştı. Kaçakçılıkla 
mücadele kapsamında yürütülen 
soruşturma çerçevesinde harekete 
geçen polis, Türkiye’ye çeşitli güm-
rük kapılarından sokulduğu anlaşı-
lan yüklü miktarda yedek parçanın 
Beykoz ve Kadıköy ilçelerinde sak-
landığı adresleri tek tek tespit etti. 

Belirlenen işyeri ve depolara 19 
Aralık 2024 ve 3 Ocak 2025 tarihle-
rinde baskın düzenlendi.  

TAMPON, KAPUT, FAR…
Kaçakçılık polisince düzenlenen 

operasyonda haklarında yakalama 
kararı bulunan 2 şüpheli gözaltına 

alındı.
Baskın yapılan adreslerdeki ara-

malarda ise piyasa değeri yakla-
şık 110 milyon lirayı bulan çeşitli 
marka ve modelde 2 lüks otomobil, 
51 araç tamponu, 27 araç kaputu, 
61 far, 96 stop lambası, 36 çamur-
luk, 20 amortisör, 78 araç kapısı ve 

118 adet muhtelif araç yedek parça-
sı ele geçirildi. Yakalanan 2 şüpheli 
ile ilgili yürütülen tahkikat işlemle-
ri devam ederken, ele geçirilen oto-
mobiller ve yedek parçaları İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü’nün Fatih’te-
ki Vatan Caddesi yerleşkesinde ser-
gilendi. İHA

GÜNCEL 37 OCAK 2025 SALI

İSTANBUL Eyüpsultan’da park halindeki panelvan otomobil alev 
alev yandı. Yangın anı çevredeki vatandaşlar tarafından görüntü-
lendi. Olay, önceki akşam saatlerinde Eyüpsultan ilçesi Alibeyköy 
Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, park halinde-
ki Mercedes marka panelvan otomobilin motor kısmında aniden 
yangın çıktı. Otomobilin yandığını fark eden çevredeki vatandaş-
lar, alevlere yangın tüpleriyle müdahale etti. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederken, araç kul-
lanılamaz hale geldi. Aracın yandığı ve vatandaşların müdaha-
le ettiği anlar cep telefonu ile görüntülendi. Yangında Mercedes 
marka arabanın kullanılamaz hale geldiği görüldü. İHA

İSTANBUL Avcılar’da 6 katlı binanın çatı 
katındaki dairede yangın çıktı. Edinilen 
bilgilere göre, önceki akşam saat 21.30 
sularında Avcılar ilçesi Merkez Mahal-
lesi’nde 6 katlı bir apartmanın çatı 
katındaki dairede yangın çıktı. Gelen 
kokular üzerine yangını fark eden kom-
şular, durumu itfaiyeye haber verdi. 
Kısa sürede olay yerine gelen itfai-
ye ekipleri, yangına müdahale ederek 
yayılmasını önledi. Ekiplerin çalışma-
sıyla kısa sürede kontrol altına alınan 
alevler söndürüldü. Yangını komşula-
rın haber verdiğini ifade eden apartman 

sakini Serkan Şahin, “Bir baktım alev-
ler yükseliyor. İtfaiyeye haber verdik. 
Mal sahibi kiraya vermiş ama ben bir-
kaç defa gördüm, yabancı da olabilirler. 
Bize aşağıdan haber geldi. Dışarıya çık-
tım duman altı olmuş. Şimdi biz de gire-
meyeceğiz eve” dedi. İHA

PARKTA YANAN OTOMOBİL KÜLE DÖNDÜ

ÇATI KATI 
SÖNDÜRÜLDÜ

Kuzguncuk’ta görevli bir polis memuru, G.D. isimli 
sürücünün kullandığı motosikletin çarpmasıyla 
ağır yaralandı. Cumartesi akşamı da Eyüpsultan’da 
otomobilin savurduğu motosikletteki Emirhan Aramış 
şehit düşmüş, meslektaşı Hasan Eker yaralanmıştı

İSTANBUL Üsküdar’da trafik 
kazasına müdahale etmek için 
yolun karşısına geçmek isterken 

motosikletin çarptığı polis memu-
ru ağır yaralandı. Kuzguncuk sahil 
yolundaki hasarlı trafik kazasına 
müdahale için bölgeye giden ekip-
te görevli polis memuruna, yolun 
karşısına geçmeye çalıştığı sıra-
da G.D’nin (19) kullandığı motosik-
let çarptı. Haber verilmesi üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri sevk edil-
di. Ağır yaralandığı belirlenen polis 
memuru, sağlık görevlilerinin ilk 
müdahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. 

SÜRÜCÜ SERBEST
Kuzguncuk sahil yolunda, tra-

fik kazasına müdahale etmek için 
yolun karşısına geçmeye çalışan 

polis memuruna çarptığı gerekçesiy-
le gözaltına alınan motosiklet sürü-
cüsü G.D. (19) emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edildi. 
Sulh ceza hakimliği, G.D’nin adli 
kontrol şartıyla serbest bırakılması-
na karar verdi.

GÖZYAŞLARI SEL OLDU
Cumartesi akşamı Sakarya Mahal-

lesi Silahtarağa Caddesi’nde seyir 
halindeki bir otomobille çarpışan 
motosikletli polis memuru Emirhan 
Aramış, kaldırıldığı hastanede yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen şehit 
düşmüş, aynı motosiklette bulunan 
Hasan Eker kazada yaralanmıştı. 
Aramış, İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü’ndeki törenin ardından defne-
dilmek üzere memleketi Balıkesir’e 
uğurlanmıştı. AA-İHA

İSTANBUL Esenyurt’ta marketten 
pamuk şeker alıp anne ve babasının 
yanına gitmek için koşan kız çocuğu-
na araç çarptı. Çocuk ağır yaralanır-
ken, yaşanan kaza anı güvenlik kame-
rasına yansıdı. Olay önceki akşam 
Esenyurt Hürriyet Mahallesi Necip 
Fazıl Kısakürek Caddesinde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, market-
ten pamuk şeker alan yabancı uyruklu 
kız çocuğu yolun karşısında bulunan 
ailesinin yanına gitmek için market-
ten hızla çıktı. Ailesine koşan çocuğa 
cadde üzerinde gelen araç çarptı. 

Çarpmanın etkisiyle savrulan kız 
çocuğu yolun kenarına düştü. Kaza 
sonucu ağır yaralanan çocuk, çevrede-
kilerin yardımıyla çarpan aracın sürü-
cüsü tarafından hastaneye kaldırıldı. 
Yaşanan o anlar bir iş yerinin güven-
lik kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. İHA

Marketten çıkan
çocuğu araç ezdi

110 MİLYON LİRALIK
KAÇAKÇILIK ÖNLENDİ

ÜZERİNDEN 3, EVİNDEN 
27 kilo uyuşturucu çıktı

BİR POLİSİMİZ DAHA TRAFİK KAZASI GEÇİRDİ

Beykoz ve Kadıköy’de düzenlenen operasyonlarda yurt dışından 
getirilerek piyasada satılmak istenen oto yedek parçalarına el konuldu, 
söz konusu kaçakçılıkla ilgileri olduğu öne sürülen 2 zanlı gözaltına alındı

Yanıklar, travmalar ve cerrahi son-
rası oluşan açıklıkların tedavisinde dev-
rim gibi bir yöntem olan doku nakli, 
sadece yara iyileşmesini hızlandırmı-
yor, aynı zamanda hastaların yaşam 
kalitesini de yükseltiyor. Plastik ve 
Rekonstrüktif Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. 
Burak Özkan, deri ve doku transfer-
lerinde kullanılan ileri tekniklerin yara 
kapatma sürecindeki benzersiz avantaj-
larını ve bu alandaki yenilikçi yaklaşım-
ları tüm detaylarıyla paylaştı. Deri ve 
doku bütünlüğünün bozulduğu durum-
larda uygulanan yöntemleri anlatan 
Dr. Özkan, “Yanıklar, travmalar ya da 
kanser cerrahisi sonrası oluşan açık-
lıklar gibi durumlarda yaranın kapatıl-
ması için doku transferleri yapıyoruz. 
Eğer yüzeysel bir deri eksikliği varsa 
bacağın arka ya da yan taraflarından 
ince deri nakliyle bu açığı kapatabiliyo-
ruz. Ancak daha kalın ve etli bir doku-
ya ihtiyaç duyulduğunda, kemiğin ya 
da damarın yapısına göre uygun doku-
lar tercih ediliyor. Bu seçim ameliyatın 
türüne, yaranın büyüklüğüne ve cerra-
hın deneyimine göre değişiklik göstere-
bilir” dedi.

HIZLI İYİLEŞME VE HAYAT 
KALİTESİNDE ARTIŞ

Deri nakillerinin mikrocerrahi yön-
temlerle de yapılabildiğini ifade 
eden Dr. Özkan,“Mikrocerrahi, deri 
ve damarların nakledilmesi gereken 
daha komplike durumlarda devre-
ye giriyor. Bu yöntemde önce alına-
cak kısım hazırlanıyor, ardından doku 
alınıp damarlarla birleştiriliyor. Dene-
yimli ekiplerle bu ameliyatlarda başarı 
oranı oldukça yüksek. Bu operasyon-
lar genellikle yanık hastalarında ya da 
daha derin yapıların onarımında tercih 
ediliyor” diye konuştu. Doku transfer-
lerinin iyileşme sürecini hızlandırdığını 
vurgulayan Dr. Özkan, “İnce deri nakil-
lerinin pansuman süreçleri biraz daha 
uzun sürebiliyor ve bu dönemde dışarı-
dan nemlendiriciler öneriyoruz. Ancak 
mikrocerrahi ile doku transferlerinde 
adaptasyon süresi genellikle bir hafta 
ile on gün arasında değişiyor. Bu süre 
sonunda hasta, ameliyatın büyüklüğü-
ne bağlı olarak günlük hayatına döne-
biliyor” dedi.

İZLER DEĞİŞİKLİK 
GÖSTEREBİLİR

Dr. Özkan, her ameliyatın ardından 
iz kalabileceğini belirterek şunları söy-
ledi:

“Hastaların iyileşme kapasitesine, 
yaranın büyüklüğüne ve konumuna 
bağlı olarak izler değişiklik gösterebilir. 
Özellikle görünür bölgelerdeki izler için 
hastalarımıza gerekli kremler ve güneş-
ten koruma gibi önlemler öneriyoruz. 
Ancak deri bütünlüğünün bozulduğu 
durumlarda tamamen izsiz bir iyileşme 
mümkün değil. Her yaranın ve hasta-
nın durumuna göre farklı yöntemler 
uygulanabiliyor. Kemik, damar ya da 
tendon gibi önemli yapıların açığa çık-
tığı durumlarda, mümkün olan en kısa 
sürede doku transferi yaparak bu böl-
geleri örtmek önceliğimizdir. Hastaları-
mıza yara onarımı için gerekli olan en 
uygun tedaviyi öneriyoruz.”

Kalın sağlıcakla

Yanıklar için 
doku transferi

Yüksek eğitim seviyesine 
ve gıda bolluğuna rağmen, 
pek çok insan beslenme 

konusunda kötü tercihler 
yapar ve yanlış beslenir. 

Dr Carl Pfeiffer



AVCILAR Kaymaka-
mı Dr. Orhan Bur-
han, ilçedeki aileleri 

ziyaret ederek vatandaşla-
rın ihtiyaçlarını yerinde tes-
pit ediyor. Kaymakam Bur-
han’a, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı ile Sos-
yal Hizmet Merkezi temsil-
cileri de eşlik ederek, vatan-
daşlara destek sağlıyor.

Ziyaretler sırasında, Kay-
makam Burhan, ailelerin 
taleplerini dinleyerek çözüm 
odaklı bir yaklaşım sergi-
liyor. Vatandaşların yaşam 
koşullarını iyileştirmek 
amacıyla yapılan bu ziyaret-

ler, hem sosyal yardımların 
doğru ve etkili şekilde dağı-
tılmasını sağlıyor hem de 
Kaymakamlık ile vatandaş-
lar arasında güçlü bir bağ 
kurulmasına olanak tanıyor.

Ziyaretlerde gösterilen 
misafirperverlik için ailele-
re teşekkür eden Kayma-
kam Orhan Burhan, bu tür 
ziyaretlerin devam edeceği-
ni belirterek, vatandaşlar-
la kurdukları yakın iletişimin 
önemine değindi. Vatandaş-
lar ise Kaymakam Burhan’a 
gösterdiği ilgiden ve sağ-
ladığı desteklerden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

BEYLİKDÜZÜ Belediyesi, yeni 
yılın ilk anne-baba seminerini ve 
atölye çalışmasını gerçekleştirdi. 

“Aile İçi Mutluluğun Şifreleri” adlı 
seminer ve “Mutluluğun Resmi” isim-
li atölye çalışması, ailelere rehberlik 
ederek çocuklarıyla daha güçlü bağlar 
kurmalarını hedefledi.

ÇOCUKLAR MUTLU AİLELER MUTLU
Seminerde, aile içi iletişimin 

önemi, empati kurma ve mutluluğun 
sürdürülebilir hale getirilmesi gibi 
konular ele alındı. Uzmanlar, ebe-

veynlere mutlu bir aile ortamı oluş-
turmanın yollarını anlatarak gün-
lük yaşamda uygulanabilir öneriler 
sundu. Ardından düzenlenen “Mutlu-
luğun Resmi” atölye çalışmasında ise 
çocuklar ve ebeveynler birlikte keyif-
li anlar yaşadı. Atölye boyunca aile-
ler, sanatın gücüyle duygularını ifade 
etme ve birlikte üretmenin mutlulu-
ğunu deneyimledi.

Yeni etkinlikler için belediye-
nin resmi web sitesi ve sosyal medya 
hesaplarından duyuruları takip edile-
bilirsiniz.

İ
STANBUL Boğazı’nın 
önemli ulaşım hatların-
dan biri olan Anado-
lu Kavağı–Rumeli Kava-
ğı–Sarıyer Mavi Marmara 

vapur seferleri, yılbaşından iti-
baren Şehir Hatlarının deniz 
dolmuşlarıyla yapılmaya baş-
landı. Bu değişiklik, bölge 
halkı ve esnaf tarafından tep-
kiyle karşılanıyor.

ŞOK Gazetesi’ne gelen 
şikâyetler üzerine muhabiri-
miz Senay Güncavar, Anado-
lu Kavağı ve Rumeli Kavağı 
sakinlerinin sorunlarını yerin-
de dinledi. Vatandaşlar yeni 
deniz dolmuşlarından mem-
nun olmadıklarını belirterek 
eski teknelerin geri gelmesini 
talep etti.

Beykoz- Anadolu Kavağı 
Muhtarı Serkan Çağlar, konuy-
la ilgili ŞOK Gazetesine yap-
tığı açıklamada, yeni deniz 
dolmuşlarının güvenlik ve kul-
lanım açısından ciddi sorunlar 
oluşturduğunu belirtti. Çağlar, 
“Anadolu Kavağı halkı ihti-
yaçlarının büyük kısmını Sarı-
yer’den karşılıyor. Bölge hem 
yerli hem yabancı turistlerin 
tercih ettiği bir yer. Yuşa Haz-
retleri ve birçok tarihi, turistik 
yerlerimiz var. Özellikle hafta 
sonları yoğunluk yaşanıyor. 
Ancak yeni deniz dolmuşla-
rı bu ihtiyaçları karşılamaktan 
uzak ve halk mağdur durum-
da” dedi.

Çağlar, mevcut sistemin eski 
teknelerle devam etmesi gerek-
tiğini vurgularken, deniz dol-
muşlarının kullanım amacına 
uygun olup olmadığının araş-

tırılmasını istedi. Güvenlik 
sorunlarına dikkat çeken Çağ-
lar, “Bu tekneler çok sallanıyor 
ve alabora riski taşıyor. Özel-
likle lodos ve poyraz gibi sert 
havalarda can güvenliği yok. 
Ayrıca iskelelerde iniş ve biniş 
sırasında ciddi tehlikeler yaşa-
nıyor” ifadelerini kullandı.

“TEHLİKELİ VE 
GÜVENİLİR DEĞİL”

Muhtar Çağlar, deniz dol-
muşlarının tasarımında-
ki dengesizliklere ve iskele-
lere uygun olmayan yapısına 
da dikkat çekerek, “Bu taşıtla-
rın iskeleye yanaşma kapıları 
uygun değil. Yolcuların iniş ve 
biniş sırasında denize düşme 
riski var. Güzel havada dahi 
sorun yaşanırken, rüzgârlı ya 
da fırtınalı havalarda bu tekne-
lerle ulaşım sağlanması imkân-
sız” dedi.

SORUMLULUĞUNU 
KİM ÜSTLENECEK?

Yetkililere seslenen Çağ-
lar, olası bir kazanın önlen-
mesi için acilen adım atılma-
sı gerektiğini belirtti. “Dalgalı 
bir havada bu tekneden iskele-
ye inip binen bir yetkili olmuş 
mudur? Allah korusun, bir 
kaza ya da can kaybı yaşanır-
sa bunun sorumluluğunu kim 
üstlenecek?” diye sordu.

VATANDAŞLAR HUZURSUZ
Vatandaşlar ise, yıllardır 

devam eden Sarıyer–Rume-
li Kavağı–Anadolu Kavağı hat-
tındaki eski sistemin geri geti-

rilmesini, güvenli ve konforlu 
bir ulaşım için bu hat üzerin-
deki sorunların bir an önce 
çözülmesini talep ediyor.

ŞOK Gazetesi’ne konu-
şan vatandaşlar, yeni sistemin 
konfor ve güvenlik açısından 
yetersiz olduğunu ifade etti.

KORKUYORUZ
Anadolu Kavağı sakinlerin-

den Fatih Sarıçiçek, “Ben Sarı-
yer’e alışveriş için sık sık gidi-
yorum. Yeni deniz dolmuşları 
çok sallanıyor, insan korkarak 
biniyor. Özellikle dalgalı hava-
larda can güvenliğimiz yok. 
Eski tekneler daha güvenilir-
di,” dedi.

ALABORA OLABİLİR
Uzun yıllardır Sarıyer’de 

yaşayan Mehmet Yılmaz ise 
iskelelere iniş-biniş sırasında 
büyük sıkıntılar yaşandığını 
belirtti: “Böyle bir taşıtın nasıl 
sefere konduğunu anlayamıyo-
rum. Huzursuzuz, güzel hava-
larda bile sallanıyor. Rüzgârlı 
havalarda ne olacak? Alabo-
ra olma riski var. Acı bir olay 
yaşandıktan sonra mı önlem 
alınacak?”

MEMNUN DEĞİLİZ
İsmini vermek istemeyen 

kadın yolculardan biri, “Tek-
neler o kadar çok sallanıyor ki 
her yolculukta midem bulanı-
yor, kendime gelemiyorum,” 
diye şikâyet ederken, bir diğer 
yolcu da şöyle konuştu: “Hiç 
memnun değiliz. Lütfen eski 
tekneler geri gelsin!”
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DENİZ DOLMUŞLARI
TEPKİ ÇEKİYOR

Sarıyer-Anadolu Kavağı- Rumeli kavağı hattında değişen 
ulaşım sistemi vatandaşları memnun etmedi… Güvenlik 
endişeleri ve kullanım zorlukları tartışma yaratıyor...

Beylikdüzü Belediyesi, aile içi mutluluğun sırlarını 
ve çocuklarla birlikte kaliteli zaman geçirmenin 
önemini vurgulayan etkinliklere ev sahipliği yaptı

Avcılar Kaymakamı Dr. Orhan Burhan, 
sosyal yardımların etkin bir şekilde ulaştı-
rılması için aile ziyaretlerine devam ediyor

MEHMET YAVUZ GAYBERİ

HİLAL 
SİNA 
DENİZ

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

Beykoz- Anadolu 
Kavağı Muhtarı 
Serkan Çağlar.

Mehmet Yılmaz

KAYMAKAM ORHAN 
BURHAN’DAN ÇÖZÜM 
ODAKLI ZİYARETLER
✔



SANAYI ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Emin Sa-
raç Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen AK Parti Başakşehir 6. 
Olağan İlçe Kongresi’nde yap-

tığı konuşmada, AK Parti’nin 22 yılda 
Türkiye’ye asırlık hizmetler ve projeler 
kazandırdığını, “yapılamaz” denilenleri 
yaptığını, “başarılamaz” denilenleri ger-
çeğe dönüştürdüğünü söyledi.

Türkiye’nin dört bir yanını demir ağ-
larla ören, 2 bin kilometreden fazla hızlı 
tren hattı, 2 bin kilometreden fazla oto-
yol, 25 bin kilometreden fazla bölünmüş 
yol, 32 yeni havalimanı ve 25 şehir has-
tanesiyle Türkiye’yi baştan başa, kuzey-
den güneye, doğudan batıya, eserlerle, 
projelerle donatan AK Parti olduklarını 
dile getiren Kacır, Türkiye’yi üretim 
üstüne dönüştürdüklerini anlattı.

Kacır, Türkiye’nin dört bir yanında 
organize sanayi bölgelerinde on binlerce 
fabrikanın bacasının tütmesini sağladık-
larını, OSB’lerde istihdamı 475 binden 
2 milyon 700 bine, Türkiye’deki toplam 
istihdamı 21 milyondan 33 milyona 
yükselttikleri, 12 milyon kişiye ilave 
istihdam sağlayacak yatırımı hayata ge-
çirdiklerini, Türkiye’yi araştırma, geliş-
tirme ve inovasyonla buluşturduklarını 
ifade etti.

Son 22 yılda teknoparkların sayısının 
ikiden 105’e çıktığını, AR-GE yapan 
kaynağı 29 binden 291 bine yükselt-
tiklerini kaydeden Kacır, “Savunma 
sanayisinde Türkiye’ye çağ atlatan, kara 
araçlarında, deniz platformlarında, hava 
araçlarında, uydu sistemlerinde Tür-
kiye’yi adım adım dünya lideri haline 
getiren biziz.” diye konuştu.

Türkiye’nin geçmişte akamete uğrayan 
havacılık serüveninde şu anda çok başa-
rılı işlere imza atıldığını vurgulayan Ka-
cır, dünyanın en büyük havacılık, uzay 
ve teknoloji festivali TEKNOFEST’i yıl-
lardır düzenleyerek milyonlarca gence 
ve çocuğa ulaştıklarını kaydetti.

“(AK PARTİ İKTİDARINDA) TÜRK 
MİLLETİNİN EVLATLARI GÖKYÜZÜNE 

İMZALARINI ATTI”

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, 
Türkiye’nin on yıllar boyunca yüksek 
teknoloji yarışından geri bırakıldığını 
belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Ta ki bir sağlam irade gelene kadar, ta 
ki 2000’li yıllarda Cumhurbaşkanı’mız 
Recep Tayyip Erdoğan, ‘Bu milletin 
neye ihtiyacı varsa biz onu kendi öz 
evlatlarımızın alın teriyle, akıl teriyle 
geliştireceğiz, üreteceğiz.’ diyene kadar. 
Nihayetinde ne oldu? BAYRAKTAR’la, 
AKINCI’yla, ANKA’yla, AKSUNGUR’la, 
ATAK’la, GÖKBEY’le, HÜRKUŞ’la, 
HÜRJET’le, KAAN’la, KIZILELMA’yla 
Türk milletinin evlatları gökyüzüne 
imzalarını attılar. İşte biz böyle bir par-
tiyiz. Bütün bu işleri mümkün kılan, 
adımları atan, projeleri bir bir hayata 
geçiren partiyiz. 22 yıllık iktidar döne-

mimizde gerçekleştirdiklerimiz saymak-
la bitmez. Gökyüzüne gönderdiğimiz 
uydularımızı mı sayalım, insanlı ilk 
uzay misyonumuzdan mı bahsedelim? 
Dört bir yanda bizim eserlerimiz, hiz-
metlerimiz, projelerimiz var ama bun-
dan sonrası için de yine daha yapacak 
çok işimiz var. Biz adaletin partisiyiz. 
Adaleti yeryüzünde hakim kılmak için 
çalışanlarız biz. Türkiye’de adalet için 
çalıştık. Hakkı yenen mazlumların hak-
kını biz teslim ettik.”

“TÜRKİYE İÇİN DEĞİL DÜNYA İÇİN 
YAPACAK DAHA ÇOK İŞİMİZ VAR”

Bakan Kacır, sadece Türkiye için değil 
dünya için yapacak daha çok işlerinin 
bulunduğunu kaydederek, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın “Türkiye, Türkiye’den 
büyüktür” dediğini söyledi.

Bu sözü herkesin, okyanus ötesindeki-
lerin ve bol yıldızlı bayrakları olanların 
anladığını dile getiren Kacır, şu ifadeleri 
kullandı: “Ama Allah’ın izniyle biz ay 
yıldızlı bayrağımızın gölgesine itimat 
ediyoruz. Bu bayrağın altında Türk, 
Kürt, Laz, Çerkes, Gürcü hep birlikte 
‘tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek 
devlet’ diyoruz. ‘Türk milletiyiz’ di-
yoruz. Mazlumlara her daim biz sahip 
çıkıyoruz. İşte Suriye’nin mazlumlarına 
evimizi, soframızı, yurdumuzu, şehir-
lerimizi açtık. Onlarla birlikte kardeş 
olduk ve şimdi onlar artık vatanlarında 
hür ve özgür olacaklar. Yüz binlerce, 
milyonlarca ana dili gibi Türkçe ko-
nuşan Suriyeli bizimle unutulmaz bir 
kardeşliği Allah’ın izniyle ebediyen 
yaşatacak, yaşayacaklar. Ve biz insanlığı 
yeniden adaletle, merhametle buluş-
turmak için hep birlikte çok daha fazla 
koşacağız. Biz bu toprakların öz evlatla-
rıyız, Türk milleti olarak bu coğrafyanın 
ev sahibiyiz. Ev sahibinin üzerine kapı-
yı kapattığını zanneden kendisi dışarıda 

kalır.”

FERDİ TAYFUR UNUTULMADI
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, 

bu topraklara ve coğrafyaya sahip çık-
maya devam edeceklerini kaydederek, 
“Bir Anadolu irfanıyız, ‘Aşkla çalışan 
yorulmaz’ diyen Neşet Ertaş’ız, Aşık 
Mahzuni Şerif’iz, Aşık Veysel’iz, dize-
leriyle hislerimize tercüman olan Ferdi 
Tayfur’uz.” dedi.

Bakan Kacır’ın bu sözü üzerine salon-
da hafta içinde vefat eden sanatçı Ferdi 
Tayfur’un “Hatıran yeter” isimli parçası 
çalındı.

AK Parti’nin 24. yılına adım attığını 
dile getiren Kacır, “Bu davaya gönül 
vermiş, hangi kademede olursa olsun 
hizmette bulunmuş, hasta yatağındaki 
çocuğunu değil teşkilattaki görevini 
tercih etmiş bütün dava kardeşlerimi-
ze, yol arkadaşlarımıza ithaf ediyorum. 
Aramızda bu emeklerin parçası olmuş 
milletvekillerimiz, belediye başkanları-
mız, il başkanlarımız var. Allah hepsin-
den razı olsun. Allah hatırası yetecek 
işler yapmayı her birinize nasip eyle-
sin.” ifadelerini kullandı.

FÜZELERİMİZİN MENZİLİNİ 
UZATACAĞIZ, FÜZELERİMİZİ DAHA  

HIZLI HALE GETİRECEĞİZ”

Bakan Kacır, “Hep birlikte yapacağı-
mız daha nice işler var. Füzelerimizin 
menzilini uzatacağız, füzelerimizi daha 
hızlı hale getireceğiz. Çelik kubbeyi 
tamamlayacağız. Hiç kimse Türk mille-
tinin kılına dahi zarar vermeyi Allah’ın 
izniyle aklının ucundan dahi geçireme-
yecek.” diye konuştu.

Bütün bunları yapabileceklerini vur-
gulayan Kacır, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan gibi bir lidere sahip 
olduklarını sözlerine ekledi. AA
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DÜNYANIN önde gelen 
futbol kulüpleri, geçen yıl 
borsada iç açıcı bir perfor-
mans sergilemezken, ya-
tırımcısını tam anlamıyla 
sevindiremedi.

Ünlü futbol kulüplerinin 
hisse senedi performansla-
rında geçen yıl, genellikle 
karışık bir seyir izlendiği 
görüldü.

Bazı futbol kulüpleri 
hem yeşil sahalarda taraf-
tarını hem de borsalarda 
yatırımcısını sevindire-
medi. Buna karşın bazı 
takımlar taraftarını se-
vindirirken, borsalarda 
yatırımcısını memnun 
edemedi.

Geçen yıl yatırımcısına 
İskoç ekibi Celtic yüzde 
41,4, İtalyan ekiplerinde 
Lazio yüzde 32,3, Juventus 
yüzde 17,5, Portekiz ekibi 
Benfica yüzde 12,5 kazan-
dırdı.

Celtic, geçen sezon 
İskoçya Birinci Futbol 
Ligi’nde (Premiership) 

54. şampiyonluğunu ilan 
etmişti. Ayrıca takım, 
İskoçya Ligi’nde de lider 
konumunda bulunuyor.

MANCHESTER UNİTED 
YÜZDE 15’E YAKIN 

KAYBETTİRDİ

Geçen yıl yatırımcısına 
Hollanda ekibi Ajax yüzde 
4,2, Portekiz ekiplerinden 
Porto yüzde 6, Sporting 
CP yüzde 7,6, Alman ekibi 
Borussia Dortmund yüzde 
11,7, İngiliz ekibi Manc-
hester United yüzde 14,9 
kaybettirdi.

Manchester United, İn-
giltere Premier Ligi’nde iç 
açıcı bir performans ser-
gilemezken, hisse senedi 
piyasalarda da yatırımcısı-
nı üzdü.

Borussia Dortmund da 
Bundesliga’da zirveden 
uzak performansıyla ta-
raftarını, borsadaki du-
rumuyla da yatırımcısını 
sevindiremedi. AA

Dev kulüpler sınıfta kaldı
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, hep birlikte yapacakları daha Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, hep birlikte yapacakları daha 

nice işler bulunduğunu belirterek, “Hiç kimse Türk milletinin kılına dahi zarar nice işler bulunduğunu belirterek, “Hiç kimse Türk milletinin kılına dahi zarar 
vermeyi Allah’ın izniyle aklının ucundan dahi geçiremeyecek” ifadelerini kullandıvermeyi Allah’ın izniyle aklının ucundan dahi geçiremeyecek” ifadelerini kullandı

ORDU’DA tarım ve 
hayvancılık sektörünün 
yapısal problemlerine 
yönelik tez hazırlayan 28 
yaşındaki Gizem Çimen, 
Büyükşehir Belediyesinin 
projesi kapsamında aldığı 
keçi desteğiyle hayvancı-
lığa başladı.

Üniversitede tarım ve 
hayvancılık sektörünün 
yapısal problemlerine 
yönelik hazırladığı tezden 
etkilenen Gizem Çimen, 
Ordu’da çiftlik kurdu.

Çimen, Ordu Üniver-
sitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İkti-
sat Bölümü ile Anadolu 
Üniversitesi Laborant ve 
Veteriner Sağlık Progra-
mı’ndan mezun oldu.

İktisat eğitimi sırasında 
tarım ve hayvancılık sek-
törünün yapısal problem-
lerine yönelik tez hazır-
layan Çimen, hayvancılık 
üzerine araştırmalarını 
sürdürdü.

Çimen, yaklaşık 5 yıl 
önce Ordu Büyükşehir 
Belediyesinin Keçi Yetiş-
tiriciliğinin Yaygınlaştı-
rılması ve Geliştirilmesi 

Projesi’ne başvurarak 21 
keçi aldı.

Genç kadın, anne ve 
babasının desteğiyle Fatsa 
ilçesine bağlı Küçükkoç 
Mahallesi’nde kiraladığı 
arazide çiftlik kurdu.

Çimen ailesi, çiftlikte 
30 keçi, 6 büyükbaş hay-
vanın yanı sıra çok sayıda 
tavuk, kaz, hindi ve ördek 
besliyor.

Gizem Çimen, iki bölü-
mü aynı anda okuduğu 
sırada tez hazırladığını, 
ardından küçükbaş hay-
vancılığın yaygınlaştırıl-
ması için çalışma yapmak 
istediğini söyledi.

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Hilmi 
Güler’in hayata geçirdiği 
keçi yetiştiriciliği proje-
sinden haberdar olduğunu 
belirten 28 yaşındaki Çi-
men, başvuruda buluna-
rak destek aldığını ifade 
etti.

Ailesiyle doğal ürünler 
yetiştirip satarak geçimle-
rini temin ettiklerini an-
latan Çimen, büyük emek 
verdikleri işi severek yap-
tıklarını dile getirdi. AA

Tezden etkilendi çiftlik kurduTezden etkilendi çiftlik kurdu

KACIR, DÜNYAYAKACIR, DÜNYAYA
MEYDAN OKUDUMEYDAN OKUDU

ULUDAĞ Otomotiv Endüstrisi İhra-
catçıları Birliğinin (OİB) verilerine göre, 
otomotiv endüstrisinin 2024 yılı ihracatı, 
bir önceki seneye göre yüzde 6,3 artışla 37 
milyar 212 milyon dolar olarak kayıtlara 
geçti.

Otomotiv sektörünün Türkiye ihracatın-
dan aldığı pay yüzde 17,3 oldu. Türkiye 
ihracatında ilk sıradaki yerini koruyan 
sektör, son 19 yılda 18’inci kez ihracat 
şampiyonu olmayı başardı.

Geçen yıl otomotivin en büyük pazarı 
olan Almanya’ya 4 milyar 856 milyon 

dolarlık ihracat yapıldı. 2024’te ikinci 
büyük pazar olan Birleşik Krallık’a yüzde 
25, İtalya’ya yüzde 9,5, Slovenya’ya yüzde 
33, ABD’ye yüzde 19, Romanya’ya yüzde 
33,5 ihracat artışı yaşandı.

Sektörde yüzde 68,2’lik pay ile en bü-
yük ülke grubu olan Avrupa Birliği ülke-
lerine 2024 yılında 25,3 milyar dolarlık 
otomotiv ihracatı gerçekleştirildi. Geçen 
yıl diğer Avrupa ülkelerine yüzde 25, 
Kuzey Amerika Serbest Ticaret Bölgesi’ne 
yüzde 17, Okyanusya ülkelerine ise yüzde 
55 ihracat artışı görüldü.

Açıklamada görüşlerine yer verilen OİB 
Yönetim Kurulu Başkanı Baran Çelik, 
2024’ün, küresel ekonomi açısından zorlu 
geçen bir yıl olduğunu bildirdi.

Global pazarda talep daralmasıyla karşı 
karşıya kaldıkları bir yılı geride bıraktık-
larını belirten Çelik, “Buna rağmen oto-
motiv sektörü olarak 2024 yılında ihracat 
liderliğimizi korumayı başardık. Geçen 
yılın son ayında binek otomobiller ve eşya 
taşımaya mahsus motorlu taşıtlarda yüzde 
19 ihracat artışları kaydettik.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

VERGI Denetim Kurulu, büyük mükel-
lefler ve görünür bir geliri olmadan lüks 
tüketimde bulunanlar başta olmak üzere, 
yürüttüğü vergi incelemeleri sonucunda 
tahakkuk ettirilen kamu alacağını geçen 
yıl 120 milyar lira gibi rekor rakama ulaş-
tırdı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, kazancına rağmen düşük vergi 

ödeyen ya da ödemeyen mükelleflere yö-
nelik denetimlerin sonuçlarını aldıklarına 
işaret ederek, şu ifadeleri kullandı: “Dene-
timlerimizde, kazancını kayıt dışı bırakan 
mükelleflerin üzerine gidildi. Gerekli 
denetim ve yoklama çalışmaları tüm mü-
kellefler kayıt altına alınıncaya kadar sü-
recek. Çok kazandığı halde düşük beyanda 

bulunan ve kayıt dışı olandan vergi almak 
için ne gerekiyorsa yapıyoruz ve bu yıl da 
yapmaya devam edeceğiz. Vergide adalet 
ve etkinlik temel ilkemiz olmaya devam 
edecek.” Kayıt dışılıkla her alanda etkin 
yöntemlerle mücadele ettiklerini dile ge-
tiren Şimşek, dürüst mükelleflerin de her 
zaman yanında olduklarını söyledi. AA

Otomotiv sektöründenOtomotiv sektöründen
37 milyar dolar ihracat37 milyar dolar ihracat

Denetimlerde tespit edilen vergi kaybıDenetimlerde tespit edilen vergi kaybı
ve bunlar için kesilen cezada rekor ve bunlar için kesilen cezada rekor 
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kalbi besleyen damar-
lar. 2. İtikad olunan hakikatlar - Bir işi yapmaya hazır - Değerini 
yitirmeyen - Çok eski tarihi anlatır. 3. Şiddetli yağmur - Belirme, 
görünme - Aklan. 4. Eski dilde baba - Yükselti - Uyanık, gözü 
açık - Balık salamurası. 5. Normalden büyük - Gözler önüne 
sürmek - Yüce, yüksek - Nikel simgesi. 6. Mesafe - Yunanistan’da 
şehir - Yurt - Refah içinde yaşayış. 7. Mavi - İspanyol narası - 
Türk güreşi. 8. Boru sesi - Yapım - Eski dilde tarak - Uluslararası 
Çalışma Örgütü. 9. Erkek evlat - Verme, ödeme - Uluslararası 
Boks Birliği - Gerekenden eksik. 10. Akaç - Beyaz - Saydam. 
11. Eski dilde gece - Genişlik - Işın - Bir işi yapan, erbap. 12. 
Eritre’nin başkenti - At ayağına çakılan demir - Bir nota. 13. Veri, 
bilgi - Tekerlek bağlantı çubuğu - Doğru yola yönlendirme - Bir 
kılıç türü. 14. Belirti, nişan, alamet - Desibel kısaltması - Tantal’ın 
simgesi - İlave - Ödeme. 15. Kendine yeterli ülke rejimi - Doğal 
çukur - Finlandiya plakası - Hokkaya konan ham ipek. 16. 
Kayınbirader - Hamur açma değneği - Kirişli bir çalgı - Rahat, sa-
kin. 17. Aynı erkekle evli kadınlar - Ayakkabı ökçe demiri - Umut - 
Eski dilde burun. 18. Cennet bahçesi - Bir ilimiz - Bir haber ajansı 
- Osmanlı’da saltanat sancağı - Tavlada iki sayısı. 19. Kiloamper 
kısaltması - İrinli yara - Büyük kar ve buz kütlesi - Sinir hücresi. 
20. Canlı, hareketli müzik - Muhtemel - Süreli yayınları peşin 
alma. 21. Derinleştirme - Dadı - Bebek için şükür kurbanı - Ordu 
ilçesi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kumaştan çeyiz korumalığı - Büyük 
keman - Sevinç, gönül ferahlığı - Toplanma, birleşim. 2. Büyükler, 
ileri gelenler - Mayhoş bir yemiş - Zehirli bir gaz - İyi, güzel, hoş. 3. 
Üzüm bahçesi - Boyun eğen - Çöl Arapları - Küçük parça, lokma 
- İşaret, alamet. 4. Kongo’da bir ırmak - Familya - Ses - Genel. 5. 
İtalya’da yanardağ - Hangi kişi - Rutubet - Pis kokulu zehirli sıvı bir 
element - Tuzak, kapan. 6. Bir armut cinsi - Uluslararası Af Örgütü 
- Ateş - Hızlı keşif gemisi. 7. Fal - Argoda aşağı yukarı gidip gelme 
- Oto ön düzeninde mafsal - Pozitif elektrot. 8. Kemik ucu - Anlam, 
kavram - Alışveriş - Çocuğu olan kadın. 9. Kişi - Güreşte bir oyun 
- Çukurda kalmış düzlük - Kızıl tüylü bir kuş. 10. Ukrayna’da şehir 
- Yavru - Lantan simgesi. 11. Ateşte pişirilmiş et - Efor, gayret. 
12. Sakarya ovasının diğer adı - Muğla ilçesi - Amerika Birleşik 
Devletleri plakası. 13. Ukrayna’nın kodu - İnce perde veya örtü - 
İlgi eki - Yiyecek, içecek şey. 14. Eskişehir taşı - Söyleyiş özelliği 
- Öne doğru eğilme. 15. İlçe, kaymakamlık - Büyük kardeş, abi 
- Altın’ın simgesi - Dingil - Manda yavrusu. 16. Osmiyum simgesi 
- Eski dilde Ocak ayı - Yapan, işleyen - Baryum simgesi. 17. Kirpik 
boyası - Zincirden örülmüş zırh - Bayağı, sıradan - Hızlı yazma 
yöntemi. 18. İtalyan halk çalgısı - Kırık kemik destek parçası - 
Bulanık, net olmayan - Yemek listesi. 19. Bayram - Seyelan - Bed-
dua - Kur’an’da 5. sûre - Avrupa’da bir nehir. 20. Karabük ilçesi 
- Şaka - Japon kılıç dövüşü. 21. Akciğer - Gökçeada’nın eski adı 
- Gevşemiş, düzeni bozulmuş - Mermi kapsülü.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 104  213  255  310  320  374  434  595  900  901

4 RAKAMLILAR
 1000  1613  4063  4397  5250  7814  8230  9020

5 RAKAMLILAR
 13305  15913  20805  21259  23203  31419  37930  49504  

51650  61728  82656  98905
7 RAKAMLILAR

 5072629  6232932

3 HARFLİLER
 ABİ  KAS  LAF  MAİ  ÖRS  PET  PÜR  SME  SMS  ŞAL

4 HARFLİLER
 ASES ATIK AVAR ENAM ONUR PARS PİST RANA

5 HARFLİLER
 ABONE  ENFES  EŞKAL  İTLAF  MİSAL  NAMIK  ÖZERK  PALAS  

PARPA  SALAŞ  SÜLÜS  TEORİ
7 HARFLİLER

 KALİBRE  OMNİBÜS

1

2 5

3 1

3

3 2 5 4 1

1 4 2 3 5

2 1 4 5 3

4 5 3 1 2

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

2 3 5 4 1

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

3 5 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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Kanada Başbakanı Kanada Başbakanı 
istifanın eşiğindeistifanın eşiğinde

ALMANYA, SURIYELILER’IN 
KORUMASINI KALDIRACAK

KANADA Başbakanı Justin 
Trudeau’nun bu hafta isti-
fa edebileceği iddia edildi. 
Kanada Başbakanı Justin 
Trudeau’nun istifa edebileceği 
belirtildi. Toronto merkezli 
The Globe and Mail gazetesin-
de üç kaynağa dayandırılan 
haberde, Trudeau’nun Liberal 
Parti içinde kendisine karşı 
artan muhalefet nedeniyle 
bu hafta istifasını sunması-
nın beklendiği öne sürüldü. 

Habere göre Trudeau, istifa 
duyurusunu Çarşamba günü 
gerçekleştirilecek Liberal Parti 
kongresi öncesinde yapabilir. 
Haberde, Trudeau’nun istifa 
etmesinin ardından partinin 
yeni liderlik arayışı sırasında 
geçici olarak görevde kalıp 
kalmayacağının ise belirsizli-
ğini koruduğunu bildirildi.

DESTEK AZALDI
Liberal Parti’de Justin Tru-

deau’ya yönelik destek son 
aylarda azalmış, hükümeti 
yapılan güven oylamalarından 
kıl payı kurtulmuş ve bazı 
siyasiler Trudeau’nun istifası-
nı istemişti. Daha önce Ekim 
2025’te yapılması planlanan 
seçimlere kadar görevde kala-
cağına ilişkin taahhütte bulu-
nan Trudeau, aynı zamanda 
Kanada mallarına yüzde 25 
gümrük vergisi tehdidinde bu-
lunan ABD’nin göreve gelecek 

yeni başkanı Donald Trump’ın 
baskısıyla da karşı karşıya kal-
mıştı. Kanada Maliye Bakanı 
ve Başbakan Yardımcısı Ch-
rystia Freeland, Aralık ayında 
Trudeau ile Trump’ın güm-
rük vergisi getirmesine karşı 
alınacak önlemler konusunda 
anlaşmazlık yaşamasının ar-
dından istifa etmişti. Trudeau, 
daha sonra ise siyasi kargaşayı 
yatıştırmak kabinesinin üçte 
birini değiştirmişti. İHA

ALMANYA İçişleri Bakanı 
Nancy Faeser, Suriyelilere 
sağlanan korumanın gözden 
geçirileceğini söyledi. Fae-
ser, Funke Medya’ya yaptığı 

açıklamada, “Yasalarımız uyarınca, 
Federal Göç ve Mülteci Dairesi (Bamf), 
Suriye’deki durumun istikrara kavuş-
ması nedeniyle insanların Almanya’da 
artık bu korumaya ihtiyaç duymaması 
halinde bunu gözden geçirecek ve iptal 
edecektir.” dedi. Nancy Faeser, bu 
durumun daha sonra iş ya da eğitim gibi 
başka nedenlerle ikamet hakkı olmayan 
ve gönüllü olarak Suriye’ye dönme-
yenler için de geçerli olacağını aktardı. 
Öncelikle güvenlik konularına odaklan-
dıklarını dile getiren Faeser, “İyi entegre 
olmuş, çalışan, Almanca öğrenmiş ve 
burada yeni bir yuva kurmuş herkesin 
Almanya’da kalmasına izin verilmeli-
dir.” ifadesini kullandı.

GİTMELERİ İSTENİYOR
Faeser, ancak Almanya’dan geri dön-

mek isteyenlerin de desteklenmesinin 
önemini vurguladı. Ağır suç işlemiş 
kişilerin de en kısa sürede sınır dışı 
edilmesi gerektiğine işaret eden Faeser, 
“Bunun için yasal seçenekler büyük 
ölçüde genişletilmiştir ve Suriye’deki 
durum izin verir vermez kullanılacak-
tır.” diye konuştu. İçişleri Bakanlığına 
göre, şu anda Almanya’da bir milyona 
yakın Suriyeli yaşıyor. Bamf, Suriye’de 
61 yıllık Baas rejiminin devrilmesinden 
sonra Suriye’den gelen kişilerin iltica 

başvurularını askıya alma kararı almıştı.

SCHOLZ, RUSYA’YA GİTMİYOR
Almanya Başbakanı Olaf Scholz, 23 

Şubat’ta yapılacak genel seçim önce-
si Moskova’ya giderek Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ile görüşeceği 
yönündeki iddiayı yalanladı. Scholz, 
Sosyal Demokrat Partinin (SPD) Ber-
lin’deki etkinliğinde yaptığı açıklama-
da, Moskova’ya gideceği yönündeki 
iddiayı “Bu bir yanlış iddia, bunu 
yapamazsınız, bu son derece uygunsuz, 
bunun için hiçbir dayanak yok.” diye-
rek reddetti. Başbakan Scholz ayrıca 
“Bu nedenle samimi insanların yanlış 
iddialar ortaya atıldığında öfkelenmesi 

gerektiğini düşünüyorum.” ifadesini 
kullandı. Hristiyan Demokrat Partili 
(CDU) milletvekili Roderich Kiesewetter 
sosyal medya platformu X’teki paylaşı-
mında, “Kendimizi bir seçim kampan-
yası sürprizine hazırlamalıyız. Sürpriz. 
Şansölye Scholz’un 23 Şubat’tan önce 
Moskova’ya gideceğine veya Putin’le 
görüşeceğine dair artan göstergeler var.” 
ifadelerini kullanmıştı. Öte yandan 
Hükümet Sözcüsü Steffen Hebestreit, 
Kiesewetter’in iddiasıyla ilgili olarak 
yasal işlem başlatabileceklerini duyur-
du. Alman Yayıncılar Ağı’na (RND) ko-
nuşan Hebestreit, Kiesewetter’in yaptığı 
açıklamanın iftira niteliğinde olduğunu 
belirtti. AA

Mikl-Leitner’in İslam’a karşı mücadele çağrısı ülkedeki Müslümanların tepkisini çekti.  İGGÖ Başkanı Ümit 
Vural, Mikl-Leitner’in kullandığı ifadenin Müslümanların değerlerine yönelik saldırı olduğunu söyledi

AVUSTURYA’NIN Aşağı 
Avusturya Eyalet Başka-
nı Johanna Mikl-Leitner’in 
“İslam’a karşı mücadelede 
belirli önlemlerin alınması 
gerektiği” yönündeki ifadesi, 
ülkedeki Müslümanları temsil 
eden Avusturya İslam Cemaati 
(İGGÖ) başta olmak üzere ka-
muoyunun yakından tanıdığı 
çok sayıda siyasetçi, aktivist 
ve akademisyenin tepkisine 
yol açtı. Merkez sağ Avusturya 
Halk Partili (ÖVP) Aşağı Avus-
turya Eyalet Başkanı Mikl-Le-
itner’in ülkede yaşanan siyasi 
krizi ilişkin kamu yayıncı 
kuruluşu ORF’ye verdiği de-
meçte, kullandığı İslam karşıtı 
sözleri tepkilere neden oldu. 
Ülkedeki Müslümanları temsil 
eden resmi kuruluş İGGÖ Baş-
kanı Ümit Vural, yaptığı yazılı 
açıklamada, Mikl-Leitner’in 
ifadelerine tepki gösterdi.

RESMİ DİN SAYILDI
Vural, 700 binin üzerinde Müslü-

man’ın yaşadığı ülkede İslam’ın resmi 

din olarak kabul edildiğini hatırlatarak, 
Mikl-Leitner’in kullandığı ifadenin 
genelleyici ve aşağılayıcı yaklaşımdan 
da öte ülkedeki Müslümanların değerle-
rine yönelik doğrudan saldırı anlamına 
geldiğini kaydetti. Kullanılan sözün 

Avusturya’nın temel 
demokratik değerleri ve 
çeşitliliklere sahip toplum 
anlayışıyla çeliştiğine 
dikkati çeken Vural, son 
dönemde hem Müslüman-
lara hem de kurum olarak 
İGGÖ’ye yönelik saldırıla-
rın arttığını vurguladı.

HEDEF HALİNE GELDİK
Vural, “Ayrıca ‘İslam’a 

karşı mücadele’ ilanı, 
Avusturya’daki Müslüman-
ları doğrudan saldırı ve 
düşmanlaştırma tehlikesiyle 
karşı karşıya bırakıyor.” 
görüşünü paylaştı. Mikl-
Leitner’in, bu sözleri dil 
sürçmesi sonucu kullandıy-
sa ya da yanlışlıkla söyle-
diyse ifadesini düzeltmesi 
gerektiğini belirten Vural, 
“Aksi takdirde bu açıklama, 

Avusturya’daki Müslümanların tamamına 
yönelik karalama ve ayrımcılığın yanı 
sıra onları nefret ve şiddetin hedefi haline 
getirecek tehlikeli bir sınır aşma anlamına 
geliyor.” ifadesini kullandı. AA

Islam karşıtı Avusturyalı 
siyasetçiye öfke yağıyor

Endonezyalı çocuklar 
açlıkla savaşıyor

Gazze Şeridi’nde 
12 Filistinli öldü

S. Arabistan ve ABD 
Lübnan’ı görüştü

ENDONEZYA, bodurluk 
ve yetersiz beslenmey-
le mücadele amacıyla 
ülkedeki çocuk ve hamile-
lere yönelik ücretsiz gıda 
temini içeren bir program 
başlattı. Yetkililer, “Üc-
retsiz Besleyici Yemek” 
programının 2025 bütçe-
sindeki payının yaklaşık 
4,3 milyar dolar değerinde 
olduğunu açıkladı. Bo-
durluk ve yetersiz beslen-
meyle mücadele amacıyla 
başlatılan program, ülke-
deki çocuk ve hamilelere 
ücretsiz gıda temin edil-
mesini kapsıyor. 

GÜNDE BİR ÖĞÜN
Endonezya Ulusal Bes-

lenme Ajansı Başkanı Da-
dan Hindayana, hedefleri-
nin bu sene 19 milyondan 
fazla çocuk ve hamileye 
ulaşmak olduğunu söyledi.

Hindayana, program 
kapsamında verilecek 
yemeğin, pirinç, tavuk 
eti, sığır eti, balık, sebze, 
meyve ve sütü içerdiğini 
aktardı. Dadan Hindayana, 
öğrencilere yemek dağıtı-
mını kolaylaştırmak için 
her okula bir ekip gönder-
diklerini ve lise düzeyine 
kadar her öğrenci için 
günde bir öğün yemek 
sağlayacaklarını kaydetti. 
Bodurluk yaklaşık 282 
milyon nüfuslu Endonez-
ya’daki çocukların yüzde 
21,5’ini etkilerken, hükü-
met, 2045 yılına kadar bu 
oranı yüzde 5’e düşürmeyi 
hedefliyor. Birleşmiş Mil-
letler Çocuklara Yardım 
Fonunun (UNICEF) 2023 
tarihli raporuna göre, 
Endonezya’da 5 yaşın al-
tındaki her 5 çocuktan 1’i 
bodur. AA

İSRAİL ordusuna ait bir 
insansız hava aracının, 
Gazze Şeridi’nin güne-
yindeki Refah kentinde 
hedef aldığı “tuk-tuk” tipi 
motorlu araçta 3 kişi haya-
tını kaybetti. Han Yunus 
kentinde bir polis mer-
kezine İsrail savaş uçak-
larınca düzenlenen hava 
saldırısında 4 Filistinli 
hayatını kaybetti, saldırıda 
yaralananlar oldu. İsrail 
savaş uçakları tarafından 
Han Yunus’un doğusun-
daki Abasan el-Kebire 
bölgesinde bir toplanma 
alanına düzenlenen sal-

dırıda da 2 kişi yaşamını 
yitirdi. El-Avde Hastanesi 
yönetiminden yapılan 
yazılı açıklamada, İsrail 
savaş uçaklarının Gazze 
Şeridi’nin orta kesimle-
rindeki Nusayrat Mülteci 
Kampı’ndaki “Ebu Cerbu” 
ailesinin evini hedef aldığı 
ifade edildi. Açıklamada, 
bu saldırıda iki Filistin-
linin hayatını kaybettiği, 
İsrail savaş uçaklarının 
Şucaiyye Mahallesi’nde 
toplanma alanına düzen-
lediği saldırıda ise en az 
bir Filistinlinin hayatını 
kaybettiği kaydedildi. AA

SUUDİ Arabistan Dı-
şişleri Bakanı Faysal bin 
Ferhan, ABD Başkanı Joe 
Biden’ın Kıdemli Danış-
manı Amos Hochstein ile 
Lübnan’daki gelişmeleri 
ele aldı. Suudi Arabistan 
Dışişleri Bakanlığından ya-
pılan açıklamaya göre Bin 
Ferhan, başkent Riyad’da-
ki bakanlık binasında 
ABD Başkanı Joe Biden’ın 
Kıdemli Danışmanı Amos 

Hochstein’i kabul etti. 
Görüşmede, Lübnan’da-
ki gelişmeler ve bölgesel 
meseleler değerlendirildi. 
Lübnan ile İsrail arasında 
varılan ateşkes anlaşması, 
27 Kasım 2024 Çarşamba 
günü yerel saatle 04.00’te 
(TSİ 05.00) yürürlüğe gir-
miş ancak İsrail, Lübnan 
ile yapılan ateşkese yöne-
lik 40 günde 392 ihlalde 
bulunmuştu. AA

Berlin hükümeti ülkelerindeki iç savaştan kaçarak gelen Suriyelilere 
yönelik korumanın kaldırılabileceği sinyalini verdi. Almanya, ülkedeki 

1 milyon Suriyeli’nin iltica başvurularını askıya almıştı



ANTALYA Büyük-
şehir Belediyesi, 
turizmin başkenti 
Antalya’da Akde-
niz’in masmavi 

denizini temiz tutabilmek 
amacıyla 2023 yılında EGDS 
sistemini hayata geçirdi. An-
talya Büyükşehir Belediyesi, 
Aksu Beşgöz Deresi ve batı-
da Göynük Çayı arasındaki 
sorumluluk sahasını PTZ ve 
termal kameralarla izliyor. 
EGDS merkezinden 7/24 
kameralarla izlenen Antalya 
Körfezi’nde denizi kirlettiği 
tespit edilen teknelere hızla 
müdahale ediliyor. Sistem 
kapsamında 22 ayrı noktaya 
40X optik büyüme özelliği-
ne sahip PTZ kameralar ve 
otomatik tanıma sistemine 

sahip termal kameralar ile 
balıkçı barınağı üzerinde 90 
mil menzilli su üstü radarı 
kuruldu. Yaklaşık 3 kilomet-
relik mesafeden net ve yakın 
görüntü alabilen kameralar 
ile denizleri kirleten gemiler 
anında tespit ediliyor.

1.5 YILDA 134 MİLYON LİRA

EGDS ile 2024 yılında 83 
gemi kaynaklı deniz kirliliği-
ne toplamda 103 milyon 363 
bin 641 TL idari para cezası 
uygulandı. EGDS sisteminin 
devreye girdiği 5 Temmuz 
2023 tarihinden itibaren ise 
toplamda 134 milyon 234 
bin 62 TL cezası uygulandı. 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
gemi kaynaklı deniz kirlili-
ğine yönelik cezalardan elde 

edilen gelir ise yine çevre 
projelerinde değerlendirirken, 
böylelikle hem deniz kirliliği-
nin önüne geçerken, hem de 
çevre projelerine de kaynak 
aktarılıyor.

KEPEZ’DE EVSEL ATIK 
TEMİZLİĞİ

Öte yandan Kepez Beledi-
yesi, 2024 yılında gerçekleş-
tirdiği temizlik çalışmalarıyla 
ilçe genelinde çevre sağlığını 
koruma ve yaşam kalitesini 
artırma hedefini sürdürdü. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, yılın ikinci yarısında 
7 gün 24 saat vardiyalı olarak 
hizmet vererek, daha temiz bir 
Kepez için çalıştı. Ekipler 680 
bin nüfusun yaşadığı ilçeden 
212 bin 423 ton evsel atık, 3 

bin 897 ton park ve bahçe atığı 
topladı. Temiz bir çevre için 
sadece atık toplamakla yetin-
meyen ekipler, mahalle, cadde 
ve sokaklarda bulunan çöp 
konteynerlerini de görüntü 
kirliliğinin önüne geçilmesi, 
koku, bakteri ve sinek oluşu-
munun engellenmesi amacıyla 
periyodik olarak dezenfekte 
etti. Kepez Belediyesi, 2024 
yılında ilçe genelinde 14 bin 
731 konteyneri yıkayıp, 15 
bin 750 konteyneri ilaçlayarak 
ve dezenfekte ederek hijyen 
çalışmalarını sürdürdü. Yı-
kama ve ilaçlama işlemleri, 
modern konteyner yıkama ve 
dezenfekte araçlarıyla yerinde 
gerçekleştirilerek hem hızlı 
hem de çevre dostu bir şekilde 
yürütüldü. İHA
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Gemilerin Akdeniz’i kirletmemesi için denetim yapan Antalya Büyükşehir Gemilerin Akdeniz’i kirletmemesi için denetim yapan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi kurallara uymayanlara  müsamaha göstermiyor.  2024 yılında 83 gemi Belediyesi kurallara uymayanlara  müsamaha göstermiyor.  2024 yılında 83 gemi 
kaynaklı deniz kirliliğine 103 milyon 363 bin 641 TL idari para cezası uygulandıkaynaklı deniz kirliliğine 103 milyon 363 bin 641 TL idari para cezası uygulandı

MALATYA Valisi Seddar 
Yavuz, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın koordinasyonunda 
devam eden projelerle Ma-
latya’nın depreme dayanık-
lı, modern ve konforlu bir 
şehir olarak yeniden inşa 
edildiğini söyledi. 6 Şubat 
2023’de yaşanan Kahraman-
maraş merkezli depremlerde 
büyük yara alan Malatya’da 
konut ve işyerleri çalış-
maları aralıksız sürüyor. 
Çalışmaları sosyal medya 
hesabından paylaşan Ma-
latya Valisi Seddar Yavuz, 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve bakanların 

destekleri ile Malatya’yı 
depreme dirençli, modern 
ve konforlu bir şehir olarak 
yeniden inşa ettiklerini söy-
ledi. Vali Yavuz, daha önce 
yaptığı açıklamalarda da 
şehir genelinde 80 bin 665 
hak sahibinin bulunduğunu 
ve bunlardan 58 bininin 
ihalesinin tamamlandığını 
belirterek, kalan konutların 
inşaatlarının sürdüğünü ifa-
de etmişti. Şu ana kadar 17 
bin 438 konutun depremze-
de vatandaşlara teslim edil-
diğini aktaran Vali Yavuz, 
kırsal bölgelerde de yaklaşık 
17 bin hak sahibinin oldu-
ğunu da ifade etti. İHA

Depremlere dayanıklıDepremlere dayanıklı
Malatya inşa ediliyorMalatya inşa ediliyor

BALIKESIR Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Daire Başkanlı-
ğı 2024 yılı istatistiki bilgileri 
belli oldu. Balıkesir Büyükşe-
hir İtfaiyesi 2024 yılında 9 bin 
945 olaya müdahale ederken, 
bu olaylarda bin 959 insan 
ve bin 622 canlı dostun kur-
tarılmasını sağladı. Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı 2024 yılı is-
tatistik bilgilerini yayınladı. 
44 istasyon, 174 araç ve 662 
personelle hizmet veren Ba-
lıkesir İtfaiyesi; 2024 yılında 
Müdahale ve Arama-Kurtarma 
Şube Müdürlüğü sorumlulu-
ğunda 6 bin 121 yangın, 844 
trafik kazası, 2 bin 402 kurtar-
ma vakası, 401 su baskını, 177 
suda arama kurtarma olayına 
müdahil olurken bu olaylarda 
bin 959 insan ve bin 622 canlı 
dostu hayvanların kurtarıl-

masını sağladı. Balıkesir Bü-
yükşehir İtfaiyesi Eğitim Şube 
Müdürlüğü, 2024 yılında 79 
bin 755 vatandaşa ve kişiye 
ulaşıp Temel Yangın Eğitimi 
ve Yangın Anında Yapılması 
Gerekenler konusunda bilgi-

lendirmelerde bulundu. Yan-
gın Önleme ve Denetim Şube 
Müdürlüğü, geçtiğimiz yıl içe-
risinde 2 bin 60 özel işletme 
ve kamu binasında “Binaların 
Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmelik” hükümleri 

çerçevesinde denetim ve ince-
leme yaptı.

24 SAAT MESAİ

Halkın can ve mal güvenli-
ğini sağlamak için 7/24 görev 
başında olduklarını söyleyen 
Balıkesir Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi Başkanı 
Nazım Ergelen “2025 yılında 
da İtfaiye Daire Başkanlığı ola-
rak 44 istasyon 652 personel, 
174 araç ile çalışmalarımıza 
7/24 kesintisiz olarak devam 
etmekteyiz. Biz itfaiyeciler 
yangın söndürmek, doğal afet-
lerle mücadele etmek, trafik 
kazaları, su baskınları gibi 
geniş bir faaliyet alanına sa-
hibiz. Tehlikeye düşmüş olan 
her canlının imdadına koşma-
ya, çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürmeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. İHA

AKDENIZ’I KIRLETENEAKDENIZ’I KIRLETENE
PARA CEZASI KESILIYORPARA CEZASI KESILIYOR

IZMIR Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, Kor-
don’da yaşanan su taşkınları-
na son verecek geçici fırtına 
duvarı çalışmalarını inceledi. 
Kordon’un güvenli ve konforlu 
hale gelmesi için çalıştıklarını 
kaydeden Başkan Tugay, “İz-
mir’in incisi Kordon’u daha 
fazla yeşille, sosyal alanlarda 
buluşturuyoruz. Bir kez bile 

Alsancak’ı su bassın istemiyo-
ruz. O nedenle emin olduğu-
muz işi yaptık” dedi.

İzmir Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. Cemil Tugay, 
Alsancak Kordon’da deniz 
taşkınlarını önlemek için baş-
latılan, aynı zamanda sosyal 
donatı alanlarıyla kıyı şeridin-
deki sorunları çözerek estetik 
bir görünüme kavuşturacak 

‘Kordon Acil Eylem Paketi’ 
çalışmalarını yerinde inceledi.  

KEYİFLİ VAKİT ALANI

İncelemelerin ardından 
açıklama yapan Başkan Tugay, 
“Bütün kıyı boyunca set çalış-
ması tamamlanmış durumda. 
Peyzaj ve kent mobilyalarıyla, 
zeminle ilgili çalışmalar devam 
ediyor. Yürüyüş yolunu yaptı-

ğımız düzenleme çalışmalarıy-
la konforlu hale getirdik. Aynı 
zamanda kıyı boyunca insanla-
rın oturup vakit geçirebilecek-
leri, çocukların oynayabileceği 
alanları Kordon’a kazandırıyo-
ruz” diye konuştu. Çalışmanın 
sonraki aşamaları hakkında 
bilgi veren Başkan Tugay, “Pek 
çok yeni bitki ve ağaç dikildi. 
Daha yeşil bir Kordon olacak. 
Aynı zamanda Gündoğdu Mey-
danı’nın zeminini yeniliyoruz. 
Yürüyüş konforu artacak ve es-
tetik açıdan güzel görünecek” 
şeklinde konuştu. İHA

İzmir Büyükşehir’in Kordon’daki altyapı mesaisini denetleyen Başkan İzmir Büyükşehir’in Kordon’daki altyapı mesaisini denetleyen Başkan 
Cemil Tugay, kentin incisi sayılan Alsancak’taki su baskınlarının Cemil Tugay, kentin incisi sayılan Alsancak’taki su baskınlarının 

çalışmalar tamamlandığında sona ereceğini duyurduçalışmalar tamamlandığında sona ereceğini duyurdu

TUGAY:TUGAY: ALSANCAK’TA  ALSANCAK’TA 
SU BASKINI BITECEKSU BASKINI BITECEK

Balıkesir İtfaiyesi’nden 9945 olaya müdahale

ELAZIĞ Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü, yoğun 
talep üzerine Hasta ve Yaşlı 
Öz Bakımına Destek Kursu 
açtı. Toplam 160 saat ve-
rilen kursta katılımcılara, 
ilk yardımdan beslenmeye, 
hastalık çeşitlerinden kişisel 
bakıma kadar birçok alanda 
eğitim veriliyor. Sertifika al-
maya hak kazanan kursiyer-
le ise özel veya kamu olmak 
üzere birçok farklı kurumda 
iş sahibi olma imkanı bula-
biliyor. Yoğun talep gören 
kursta, katılımcılar dersleri 
can kulağı ile dinliyor.  

KURSİYERLER MEMNUN

Kursta öncelikle yaşlı 
bakım hizmetlerini öğ-
rendiklerini dile getiren 

kursiyerlerden Eli Gören, 
“Yaşlılara bakmak ve ilgi-
lenmek için eğitim alıyoruz. 
Yaşlılar bizim için çok 
kıymetli. Ayrıca ilk yardım 
dersleri alıyoruz, çünkü ilk 
yardım hayatımızın bir par-
çası ve herkesin öğrenmesi 
gerekiyor. Bizde burada 
bunun için emek veriyoruz. 
Kursumuz 160 saat sürüyor. 
Hafta içi 4 gün bu kursa 
geliyoruz ve emeğimizi ve-
riyoruz. Ben alacağım belge 
ile ileride okuduğum bölü-
mün ilerletilmesi için bir 
şeyler yapmayı düşünüyo-
rum. Okuduğum bölüm ile 
bu belgeyi birleştirerek bir 
planlarım var, onları yap-
mayı düşünüyorum” diye 
konuştu. İHA

Hasta ve yaşlı bakım
kursu rağbet gördü

BURSA’DA daha güvenli, 
erişilebilir ve daha konforlu 
bir ulaşım ağı kurma he-
defiyle projeler geliştiren 
Bursa Büyükşehir Beledi-
yesi, BURULAŞ aracılığıyla 
geçtiğimiz günlerde ‘Gezici 
Şoför Eğitim Programı’na 
start verdi. Özel halk oto-
büsleri de dahil olmak 
üzere Bursa’da görev yapan 
yaklaşık 4 bin 500 otobüs 
şoförüne görev yerlerinde, 
mobil sınıf ortamı içerisin-
de eğitimler veriliyor. Eği-
timler, BURULAŞ’ın uzman 
eğitmen kadrosu ve yöneti-

cileri, Büyükşehir Belediye-
si’nin ilgili başkanlıklarının 
temsilcileri ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri 
tarafından veriliyor. Prog-
ram kapsamında şoförler, 
ayrıcalıklı ve dezavantajlı 
yolculara davranış, stres 
yönetimi ve öfke kontrolü, 
müşteri odaklı hizmet, te-
mel ilk yardım, iş sağlığı ve 
güvenliği, çevre koruma, 
güvenli sürüş teknikleri, 
bağımlılıkla mücadele ve 
farkındalık, kent tarihi ve 
tanıtımı gibi konularda bil-
gilendiriliyor. İHA

Otobüs şoförlerineOtobüs şoförlerine
meslek içi eğitimmeslek içi eğitim



TÜRK Silahlı Kuvvetlerini Güç-
lendirme Vakfının yüzde 98 his-
sesine sahip olduğu ASPİLSAN’ın 
temelleri, Kayserili vatandaşların 
yaptığı bağışlarla 1981’de Kayseri 
Organize Sanayi Bölgesi’nde atıl-
dı. Aradan geçen yıllarda gücüne 
güç katan ve savunma sanayisine 
enerji anlamında katkı sağlayan 
şirket, şarjlı nikel kadmiyum ba-
tarya üretimiyle başladığı yolculu-
ğunda sivil ve askeri her türlü el, 
sırt telsizleri, savaş araç gereçleri-
ne, uçak ve helikopterlere ait akü 
üretebilir duruma geldi.

Türk savunma sanayisi bünye-
sinde yürütülen bir dizi projede 
2024 yılında önemli aşamalar kay-
dedilerek yeni ürün ve sistemler 
güvenlik güçlerinin kullanımına 
sunuldu.

Uluslararası sertifikaların alın-
masıyla KAAN dahil Türkiye’de 
geliştirilen HÜRJET ve HÜRKUŞ 
uçakları, GÖKBEY ve ATAK-2 
helikopterleri, ANKA ve AKSUN-
GUR İHA’ları ile TUSAŞ tarafın-
dan yürütülen birçok projenin 
batarya sistemleri ASPİLSAN 
Enerji tarafından tasarlandı.

ASPİLSAN Enerji Genel Müdü-
rü Prof. Dr. Ahmet Turan Özde-
mir, daralan piyasada cirolarını 
artırdıklarını ve yeni ürünlerle 
2024 yılını tamamladıklarını 
söyledi. Genç bir kadroyla önemli 
çalışmalara imza attıklarına dik-
kati çeken Özdemir, hem AR-GE 
hem de mühendislik anlamında 
Türkiye’nin savunma sanayisinin 
yurt dışındaki temsilini başarıyla 
gerçekleştirdiklerini belirtti.

Yeni yıla portföylerine yeni 
ürünler ekleyerek girdiklerini 
vurgulayan Özdemir, Türkiye’nin 
enerji depolama alanında dışa 
bağımlılığını azaltmak için çalış-
tıklarını dile getirdi.

“ÜLKEMİZİN ENERJİDE 
BAĞIMSIZLIĞININ SİMGESİ 

ASPİLSAN ENERJİ OLACAK”

Pek çok anlamda Türkiye’de 
ilkleri icra eden, Anadolu’nun 

kalbinde bir şirket olduklarını 
belirten Özdemir, şöyle konuştu: 
“Bu anlamda 1981 yılında Tür-
kiye’de ilk defa şarj edilebilir pil 
yapabilen şirketimiz, bugün ülke-
mizde yine ilk defa bir ilke imza 
atarak ticari olarak ‘Lityum İyon 
18650’ şarj edilebilir pilini üretti. 
SAHA EXPO Fuarı’nda da lans-
manını yaptığımız 21700 büyük 
ölçekteki pilimizin de tanıtımını 
yapmış olduk. Dünyada enerji 
sektöründe Avrupalı rakiplerimi-
zin Çin ile mücadele edemediği 
bir dönemde biz şükürler olsun 
ürün gamımıza yeni ürünler ka-
tarak bu oyunda kalmaya devam 
ediyoruz. İnşallah ülkemizin 
enerjide bağımsızlığının simgesi 
ASPİLSAN Enerji olacak. Hücre 
üretiminden sistem üretimine 
çok büyük bir portföyle ürün 
sağlıyoruz. Bunlar insansız hava 
araçlarından taşınabilir enerji 
kaynaklarına, uçaklardan elek-

trikli araçlara, telsiz bataryalarına 
kadar çok geniş bir yelpazede 
kullanım imkanı buldu. Artık 
ürünlerimizi biraz daha genişlet-
tik. 2024 yılı itibarıyla artık ener-
ji depolama sistemlerine de giriş 
yapıyoruz.”

“KAAN’IN UÇUŞUNA  
ŞAHİTLİK ETTİK”

Geçen senenin ASPİLSAN 
için çok heyecan verici bir yıl 
olduğuna dikkati çeken Özdemir, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Sade-
ce bizim için değil, ülkemiz için 
çok heyecan verici bir yıl oldu. 
KAAN’ın uçuşuna şahitlik ettik. 
Muhteşem bir gündü. Ülkemiz 
inanılmazı başardı. Bugün gerçek-
ten havacılıkta Türkiye göz dol-
duruyor, 1 numara. Dünyada her-
kesin imrenerek baktığı bir alan. 
TUSAŞ’ımız bu başarıları bizimle 
paylaşıyor, bizlere de sorumluluk 
veriyor. O uçağın pek çok bileşeni 
yerli firmaların eseri. Dolayısıyla 
platformda yaparken montajdan 
öte tasarıma giden bir savunma 
sanayimiz var. Savunma Sanayi 
Başkanımız zaten AR-GE faaliyeti 
yönünde ülkemizin kabiliyet ka-
zanmasını çok önemsiyor. Bize bi-
çilen görev de şükürler olsun onu 
uçuracak enerjiyi sağlamaktı. Biz 
de üzerinde sahip olduğu batarya 
sistemini ASPİLSAN çatısı altın-
da tasarlayarak ürettik. KAAN ilk 
uçuşta bizim bataryamızla uçtu. 
Bu muhteşem bir projeydi.” AA
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Siber Güvenlik Başkanlığı 
kanun teklifi TBMM’ye geliyor

Göç İdaresi Başkanlığından 
bilgilendirme

 ASPİLSAN ürettiği pil ve bataryalarla güç katıyor

KRİPTO PARA PİYASASINDA
TRUMP’UN DEDİĞİ OLACAK

KRIPTO para piya-
sasında 2024 yılı 
boyunca çok önemli 
gelişmelerin yanı sıra 
fiyat rekorları kırılır-

ken, bu yıl, ABD Başkanı seçilen 
Donald Trump ve kabinesinin 
politikaları piyasanın yön bulma-
sında etkili olacak.

2024 yılı boyunca yaşanan 
gelişmelerin de etkisiyle Bitcoin 
fiyatı, 107 bin doları aşarak tüm 
zamanların rekorunu kırdı. Bu 
süreçte Bitcoin’in piyasa değeri 2 
trilyon doları, bu ekosistemdeki 
tüm varlıkların piyasa değeri ise 
3,7 trilyon doları aştı. Yatırım-
cılar, 2024 yılında yaşananların 
ardından 2025’te yaşanacak 
önemli gelişmelere odaklandı. 
Yıl boyunca kripto para ekosis-
temi açısından hem Türkiye’de 
hem de dünyada bazı gelişmeler 
yakından takip edilecek.

GÖZLER 20 OCAK  
TARİHİNE ÇEVRİLDİ

Kripto para yatırımcılarının 
2025’te en yakından takip edece-
ği isim 20 Ocak’ta göreve başla-
yacak ABD’nin seçilmiş başkanı 
Donald Trump olacak.

Başkan adaylığı dönemin-
de kripto paraları destekleyici 
yönde açıklamalarda bulunan 
Trump, ABD’yi “dünyanın kripto 
merkezi” yapma sözü vermiş, 
Trump’ın seçimi kazanmasının 
ardından kripto para birimleri 
hızla yükselişe geçmişti.

Seçim sonrasında olum-

lu açıklamalarını sürdüren 
Trump’ın “ulusal Bitcoin rezervi 
planı” da bulunuyor. Trump’ın 
göreve başlaması sonrasında 
yapacağı açıklamalar ve atacağı 
adımların, 2025’te kripto para pi-
yasasına etki etmesi bekleniyor.

ABD’DE “KRİPTO DOSTU” 
EKONOMİ YÖNETİMİ  

GÖREVE BAŞLAYACAK

Donald Trump, “kripto para 
dostu” olarak nitelendirilen isim-
lere, kuracağı yeni hükümette 
görev vereceğini duyurmuştu.

Trump, girişimci ve yatırımcı 
David Sacks’ın, “Beyaz Saray Ya-
pay Zeka ve Kripto Çarı” olarak 
görev yapacağını bildirmişti.

Donald Trump, “Sacks, yasal 
bir çerçeve üzerinde çalışacak, 
böylece kripto endüstrisi istediği 
netliğe sahip olacak ve ABD’de 
gelişebilecek.” 
değerlendirme-
sinde bulun-
muştu.

Kripto 
paralara 
olumsuz 
yaklaşımıyla 
bilinen ABD 
Men-

kul Kıymetler ve Borsa Komisyo-
nu (SEC) Başkanı Gary Gensler 
de seçimlerin ardından görevini 
bırakacağını açıklamıştı.

Bu haberin ardından ise Bitco-
in ve diğer kripto para birimleri 
yükselişe geçmişti.

Trump, SEC Başkanlığına krip-
to paralara daha “olumlu” yakla-
şan bir isim olarak bilinen Paul 
Atkins’i aday gösterdi.

Hazine Bakanlığına da Scott 
Bessent’in getirileceğinin duyu-
rulması, ABD’de görev yapacak 
yeni ekonomi yönetiminin “krip-
to dostu” olarak nitelendirilmesi-
ne yol açtı.

TÜRKİYE’DE İKİNCİL 
DÜZENLEMELER BU YILIN 

İLK AYLARINDA YÜRÜRLÜĞE 
GİREBİLİR

Türkiye’de geçen yıl kripto 
para ekosisteminin düzenlenmesi 

açısından ilk büyük adım atıldı.
Temmuz ayında “Sermaye 

Piyasası Kanunu’nda Değişik-
lik Yapılmasına Dair Kanun” 
ile düzenleme yetkisi SPK’ye 
verildi.

İlk yasal çerçevenin ardından 
gözler ikincil düzenlemelere 

çevrilirken, söz konusu dü-
zenlemelerle kripto 

para piyasasında 
netliğin oluş-
ması amaçla-
nıyor.

Borsaların 

lisans ve kripto varlıkları saklama 
süreçleri gibi alanları içerebilecek 
ikincil düzenlemelerin bu yılın 
ilk aylarında yürürlüğe girmesi 
bekleniyor.

YENİ “ETF” ONAYLARI  
BEKLENİYOR

Hem Bitcoin hem de Et-
hereum da geçen yıl Borsa 

Yatırım Fonlarının (ETF) 
SEC tarafından onaylanmasıyla, 

kripto para birimleri daha geniş 
kurumsal ve bireysel yatırımcı 
grubuna açıldı.

Bu onayların ardından 2025’te 
Solana, Ripple, Hedera gibi diğer 
kripto para birimlerinde de yeni 
ETF başvuruları yapılacağı ve 
onaylanacağı iddiaları gündem-
deki yerini koruyor.

Uzmanlar, kripto para piya-
sasında daha fazla projeye ETF 
onayının gelmesinin piyasalara 
olumlu yansıyabileceğini belir-
tirken, bu konudaki gelişmelerin 
piyasa üzerinde belirleyici olabi-
leceği ifade ediliyor.

RİPPLE VE COİNBASE  
DAVALARI

En yüksek piyasa değerine sa-
hip altcoin projelerinden Ripple 
ve ABD’nin en büyük kripto para 
borsalarından Coinbase, önceki 
yıllarda SEC tarafından suçlan-
mıştı.

Düzenleyici kurum, Ripple 
ve Coinbase’i kayıt dışı menkul 
kıymet işlemleri yapmakla itham 
etmişti. Davaların kripto para 
piyasasına yansıması olumsuz 
oldu.

Ripple Davası’nda 2024’te krip-
to para projesi lehine karar alın-
mış olsa da SEC süreci temyize 
götürmüştü.

Davacı konumundaki SEC’in 
yönetiminin yıl içerisinde değiş-
mesinin ardından, düzenleyici 
kurumun bu davalara yeni yakla-
şımı da yatırımcıların merak etti-
ği konular arasında yer alıyor.

Yıl içerisinde her iki davada 
yaşanacak gelişmelerin kripto 
para piyasası üzerinde etkili ola-
bileceği öngörülüyor. AA

TEKLIFLE, Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle 
kurulacak Siber Güvenlik 
Başkanlığının yasal altyapısı 
oluşturulacak.

AK Parti milletvekillerince 
hazırlanan Siber Güvenlik 
Başkanlığına ilişkin kanun 
teklifi bu hafta TBMM Baş-
kanlığına sunulacak.

AK Parti milletvekilleri, 
Grup Başkanı Abdullah 
Güler başkanlığında Siber 
Güvenlik Başkanlığıyla ilgili 
kanun teklifinin çalışmaları-
nı tamamladı.

Bu hafta TBMM Başkan-
lığına sunulması beklenen 
teklifle, Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesiyle kurulacak 
Siber Güvenlik Başkanlığı-
nın yasal altyapısı oluşturu-
lacak.

Teklifte başkanlığın teş-

kilat yapısına, görev, yetki 
ve sorumluluklarına ilişkin 
düzenlemeler de yer alacak.

Cumhurbaşkanlığına 
doğrudan bağlı olacak Baş-
kanlık, Cumhurbaşkanı baş-
kanlığındaki İçişleri, Adalet, 
Milli Savunma, Ulaştırma ve 
Altyapı, Sanayi ve Teknoloji 
gibi bakanlıkların da yer ala-
cağı Siber Güvenlik Kurulu-
nun kararlarını uygulayacak. 
Siber güvenlik ve bilişim 
altyapılarının korunması 
alanlarında çalışmalar yapa-
cak Başkanlık ayrıca kamu 
kurumları arasındaki koordi-
nasyonu da sağlayacak.

Ayrıca AK Parti milletve-
killeri, sanayi ve teknoloji 
alanıyla ilgili bazı düzenle-
meleri içeren kanun teklifini 
de bu hafta Meclis Başkanlı-
ğına sunacak. AA

BAŞKANLIK, Suriyeli-
lerin ülkelerine gönüllü, 
güvenli, onurlu ve düzenli 
geri dönüşlerinin medeni-
yet değerlerine uygun bir 
şekilde gerçekleştirilmesi 
ve sürecin sorunsuz devam 
etmesi amacıyla gerekli 
tüm tedbirlerin alındığını 
bildirdi.

İçişleri Bakanlığı Göç 
İdaresi Başkanlığının sos-
yal medya hesabından, 
ülkelerine dönmek isteyen 
Suriyelilerin geri dönüş iş-
lemleri ve izinli çıkış-giriş 
haklarına ilişkin bilgilen-
dirme yapıldı.

Buna göre, gönüllü, gü-
venli, onurlu ve düzenli 
geri dönüşlerin medeniyet 
değerlerine uygun şekilde 
gerçekleşmesi ve sürecin 
sorunsuz devam etmesi 
için tüm tedbirler alındı.

Geri dönüş işlemleri ha-
lihazırda Hatay-Cilvegözü 
ve Yayladağı, Kilis-Öncü-
pınar, Gaziantep-Karkamış 
ve Şanlıurfa-Akçakale kara 
hudut kapılarından yürü-
tülüyor.

İşlemler, randevu alma, İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne 
gitme, sınır kapısı işlemleri 
ve çıkış olmak üzere dört 
aşamada gerçekleştiriliyor.

ÜÇ DEFAYA MAHSUS 
İZİNLİ ÇIKIŞ-GİRİŞ HAKKI 

VERİLİYOR

Geri dönüş hazırlığı yap-
mak amacıyla ülkesinin 

güncel durumunu yerinde 
görmek isteyen geçici ko-
ruma altındaki Suriyelilere 
izinli çıkış-giriş hakkı tanı-
nıyor.

1 Ocak’ta başlayan, 1 
Temmuz 2025’te sona 
erecek ve en fazla 3 defa 
yapılabilecek izinli çıkış-
giriş hakkı, aile reisine 
veriliyor. Aile reisinin çı-
kış yapamayacak durumda 
olması halinde aile adına, 
ergin aile üyelerinden biri-
si hakkı kullanabiliyor.

Çıkış-giriş işlemlerinde 
süreç “randevu.goc.gov.tr” 
adresinden randevu alma 
işlemiyle başlıyor. İşlemi 
gerçekleştirmek isteyen 
Suriyeliler, randevu gü-
nünde bulundukları ilin 
Göç İdaresi Müdürlüğüne 
başvuruyor.

Burada çıkış yapılacak 
sınır kapısının bulunduğu 
şehre gidilebilmesi için 
15 gün geçerliliği olan Yol 
İzin Belgesi düzenleniyor. 
Kişi, bu belgeyle gittiği 
sınır kapısında işlemle-
rinin tamamlanmasının 
ardından Suriye’ye geçiş 
yapabiliyor.

Kilis-Çobanbey ve Ha-
tay-Zeytindalı kara hudut 
kapılarından yürütülen 
izinli çıkış-giriş işlemle-
rinde, çıkış yapanların 
Türkiye’ye aynı kapıdan 
tekrar giriş yapmaları ge-
rekiyor. AA

SAMSUN’UN Havza ilçe-
sinde sivil toplum örgütle-
rinin iş birliğiyle toplanan 
600 çuval un, Suriye’ye 
gönderildi. Havza İnsani 
Yardım Derneği, İnsan Hak 
ve Hürriyetleri (İHH) İnsani 
Yardım Vakfı Havza şubesi, 
Eğitim-Bir-Sen Havza Tem-
silciliği ile hayırseverin kat-
kılarıyla toplanan 600 çuval 

unun bulunduğu tır, Amasya 
İHH tarafından oluşturulan 
yardım konvoyuna katılmak 
üzere Kevser Camisi önün-
den yolcu edildi.

Havza İHH Derneği Başkanı 
Bekir Kaya, burada yaptığı 
konuşmada, 1970’lerden bu 
yana Suriye’de devam eden 
zulmün sona erdiğini söyledi. 
Müslümanların zulüm ve sür-

gün gördükleri, Aylan bebek 
gibi denizlerde boğuldukları 
bir dönem yaşandığını dile 
getiren Kaya, “Bu dönemin 
sonunda Allah’a şükürler ol-
sun, Suriye’de zafere ulaştık. 
İHH, Havza İnsani Yardım 
Derneği olarak 2015 yılından 
bu yana Suriye’deki kardeş-
lerimize 16. tırımızı gönderi-
yoruz. Havza’mızın duyarlı 

halkına yaptıkları yardımlar-
dan dolayı teşekkür ediyor, 
yardımların amacına ulaşma-
sını, maddi ve manevi katkı 
sağlayan herkesin Rabbimizin 
rızasına erişmesine vesile 
olmasını niyaz ediyoruz.” ifa-
desini kullandı. Konuşmanın 
ve dua edilmesinin ardından 
un yüklü tır, Amasya’ya doğ-
ru yola çıktı. AA

Kripto para piyasasında Kripto para piyasasında 
geçen yıl önemli geçen yıl önemli 
gelişmeler neticesinde gelişmeler neticesinde 
fiyat rekorları kırılırken, fiyat rekorları kırılırken, 
ABD Başkanı seçilen ABD Başkanı seçilen 
Trump ve kabinesinin Trump ve kabinesinin 
politikaları da piyasanın politikaları da piyasanın 
yön bulmasında  yön bulmasında  
etkili olacaketkili olacak

ASPİLSAN Enerji, 2024’te milli ASPİLSAN Enerji, 2024’te milli 
muharip uçak KAAN, HÜRJET ve muharip uçak KAAN, HÜRJET ve 
HÜRKUŞ uçakları ile GÖKBEY HÜRKUŞ uçakları ile GÖKBEY 
ve ATAK-2 helikopterlerinin yanı ve ATAK-2 helikopterlerinin yanı 
sıra Türk Silahlı Kuvvetlerinin sıra Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
ihtiyaç duyduğu uzun ömürlü ihtiyaç duyduğu uzun ömürlü 
bataryaları üreterek savunma bataryaları üreterek savunma 
sanayisine önemli destek sağladısanayisine önemli destek sağladı

Samsun’dan Suriye’ye 600 çuval un gönderildi



DOĞRUDAN Genelkur-
may Başkanlığına bağlı 
olarak teşkil edilen 
Cumhurbaşkanlığı 
Muhafız Alayı Komu-

tanlığı, Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) bünyesinde turkuaz renkli 
üniforma giyen tek askeri birlik 
olma özelliğini taşıyor. Alay, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi, Milli 
Savunma Bakanlığı ve Genelkur-
may Başkanlığında düzenlenen 
devlet törenlerinde görev alıyor.

ALAYIN TARİHİ

Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün direktifleriyle 18 Temmuz 
1920’de Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Muhafız Takımı olarak ku-
rulan birlik, Ağustos 1920’de Mu-
hafız Bölüğü, 16 Ekim 1920’de ise 
Muhafız Taburu haline getirildi.

Muhafız Taburu, Kurtuluş Sava-
şı’nın en buhranlı zamanlarında 
İkinci İnönü, Kütahya-Eskişehir, 
Sakarya Meydan Muharebesi ve 
Büyük Taarruz’a katıldı.

Katıldığı muharebelerde 22 şehit 
ve 69 gazi veren tabur, Kurtuluş 
Savaşı’ndan sonra Ankara’ya 
dönerek asli görevi olan Türkiye 
Büyük Millet Meclisi ve Başkanını 
koruma görevine devam etti.

Tabur, 1 Haziran 1927’de Türki-
ye Büyük Millet Meclisi Muhafız 
Alayı haline getirildi ve 16 Mayıs 
1953’te ise Riyaset-i Cumhur 
Muhafız Alayı yani bilinen haliyle 
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
adını aldı.

TÖRENLERE HAZIRLIK

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alay 
Komutanlığı personelinin disiplin 
ve özveriyle gerçekleştirdiği tören 
hazırlık çalışmalarını görüntüledi.

Yapılacak her törenin hazırlığı 
kapsamında, ilk olarak törende 
görev alacak personel boy sırasına 
alınıyor. Boy sırası alındıktan son-
ra takımlar 3 mangalı, mangalar 
9 tören personeli olacak şekilde 
kuruluş oluşturulmaya başlanıyor.

Kuruluş oluşturulduktan sonra 
tören tipine göre daha önceden 
hazırlanmış olan isim listesi şab-
lonlarına isimler yazılıyor. Daha 
sonra kıyafet ve teçhizat kontrolü-
ne geçiliyor.

Personelin tören öncesi kıyafet 
ve teçhizat kontrolünün yapılması 
şekil disiplini için büyük önem 
taşıyor. Manga ve takım komutan-
ları, kendi kıyafetlerini giydikten 
ve kontrolünü yaptıktan sonra iç-
timaya çıkan personelin kıyafetini 

toplu şekilde kontrol ediyor.
Kıyafet kontrolü esnasında 

bütün ayrıntılar gözden geçiri-
liyor ve varsa belirlenen eksik-
ler en kısa sürede giderilerek 
personel törene hazırlanıyor.

Hazırlığa ilişkin tüm aşamalar 
tamamlandıktan sonra perso-
nel tören safhasına geçiyor. Bu 
kapsamda, ilgili tören tipine 
göre “kusursuz” bir şekilde görev 
faaliyeti yerine getiriliyor.

ALAY 22 ŞEHİT VERDİ

Cumhurbaşkanlığı Muhafız 
Alayı Tören Bölük Komutanı 
Üsteğmen Mehmet Dalkıran, 18 
Temmuz 1920’de Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün direktifiyle Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Muha-
fız Takımı olarak kurulan ve aynı 
yıl içerisinde tabur seviyesine 
yükseltilen Alay’a ilişkin şunları 
anlattı: “1921 yılında Batı Cep-

hesi muharebelerinde toplam 22 
şehit vermiştir. Cumhurbaşkanlığı 
Muhafız Alayı olarak, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi’nde, Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde, Milli Sa-
vunma Bakanlığında ve Genelkur-
may Başkanlığında resmi devlet 
törenlerini icra etmekteyiz. Aynı 
zamanda Genelkurmay Başkanlığı 
tarafından verilen diğer tören faa-
liyetlerini de sıfır hata prensibiyle 
icra etmekteyiz. Tören birliğinde 
aktif olarak Bando Komutanlığı ve 
Tören Tabur Komutanlığı perso-
neli görev almaktadır. Alayımı-
zın spor tesisleri oldukça geniş 
imkanlara sahip. Personelimizin 
törenlerde çok farklı hava şartla-
rında uzun süre ayakta kalması 
için fiziki yeterlilik ve dayanık-
lılıklarının üst düzeyde olması 
gerekiyor. Bunun için alayımızın 
spor tesislerinde her türlü hava 
şartlarında eğitimlerimize devam 

ediyoruz. Cumhurbaşkanlığı Mu-
hafız Alayı’nda görev yapmaktan 
onur duyuyoruz.”

MİLLİ MARŞLARI ORİJİNAL   
NOTALARI İLE ÇALIŞIYORLAR

Cumhurbaşkanlığı Muhafız 
Alayı Konser ve Tören Hizmet 
Ekip Komutanı Yüzbaşı Alper 
Topçu ise Bando Birliği’ne ilişkin 
şu bilgileri paylaştı: “Tören görevi 
bize iletildiğinde Dışişleri Bakan-
lığı aracılığıyla milli marşların 
orijinal notalarını biz kendimiz 
alıyoruz. Milli marşların orijinal 
notalarını arkadaşlarımıza dağıtı-
yoruz, onlar bireysel çalışmaları-
nı yapıp toplu müzik salonunda 
toplu halde çalışmalarımıza 
başlıyoruz. Yaklaşık bir gün 
içerisinde notaları hazır hale 
getiriyoruz. Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde sıfır hata prensi-
biyle törenimizi icra ediyoruz. 
Ekibimiz 42 kişiden oluşuyor, 
üflemeli ve vurmalı çalgılar 
üzerine daha çok bakır nefes-

liler, kamışlı nefesliler ve vurmalı 
enstrümanlarımız var.”

TARİHİ SAYGI TAKIMI

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Ala-
yı içerisinde yer alan Tarihi Saygı 
Takımı da resmi törenlerde görev 
üstleniyor. Tarihi Saygı Bölüğün-
de Cumhurbaşkanlığı forsunda yer 
alan 16 yıldızın temsil ettiği, 16 
Türk devletinin kıyafetlerini giyen 
askerler yer alıyor.

Tarihi Saygı Takımı, Cumhur-
başkanlığı tarafından yabancı 
devlet başkanlarının karşılanması 
amacıyla gerçekleştirilen A tipi 
törenlerde ve ulusal bayramlarda 
görev üstleniyor.

Resmi törenlerde turkuaz 
üniforması ile ön plana çıkan 
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alay 
Komutanlığı personeli, uzun 
süren görevlerine karşın fiziki ve 
psikolojik eğitimlerine de aralıksız 
devam ediyor. AA
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Afetlerde ardışık  
tehlikeler yapay zeka 

“DANGER”la belirlenecek

Marmara Denizi’ne kıyı  
belediyelere müsilaj uyarısı

Sınır kapılarından 
geçişler fazlalaştı

İSTANBUL Teknik Üniversitesindeki (İTÜ) bilim 
insanlarınca geliştirilen yazılımla afetlerin ardın-
dan meydana gelebilecek ardışık tehlikeler yapay 
zekayla tespit edilecek. İTÜ Avrasya Yer Bilimleri 
Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tolga Görüm’ün 
yürütücülüğündeki ekip, “TÜBİTAK 2247-A Ulusal 
Lider Araştırmacılar Programı” tarafından da des-
teklenen proje kapsamında çalışma yaptı.

Türk bilim insanları, afetlerin ardından oluşabi-
lecek ardışık tehlikeleri inceleyip yorumlayan, kısa 
adı “DANGER” olan yapay zeka destekli yazılımın 
üzerinde çalışıyor. Prof. Dr. Görüm, Türkiye’de 
doğal afetlerde ardışık tehlikelerin anlaşılması için 
çok fazla zaman sarf edildiğini söyledi.

Afetlerin ardından ana amaçlarının farklı öğrenme 
vakalarından yola çıkıp tehlikeleri önceden tespit 
etmek olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Görüm, 6 Şubat 2023’te meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin bir milat 
olduğuna dikkati çekerek, “Depremin tetiklediği 12 
bin heyelan mevcut. Bunların farklı etkileri de var. 
Depremden sonra gerçekleşen aşırı yağışlarla kayan 
malzemenin moloz akmalarına dönüşmesi 20’nin 
üzerinde vatandaşın hayatına mal oldu. Bunun 
yanında depremin barajlarda oluşturduğu siltasyon 
problemlerinin anlaşılması için de araçlar geliş-
tiriyoruz. Bu araçları geliştirirken de yapay zeka 
teknolojilerinden özellikle makine öğrenmesinden 
çok fazla faydalanıyoruz.” dedi. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 
Marmara Denizi’ne kıyısı bulunan belediyelere, ileri 
biyolojik atık su arıtma tesislerinin tamamlanması 
konusunda uyarıda bulundu.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Marmara 
Denizi’nde 2021’de ortaya çıkan müsilajın başarıyla 
temizlendiği belirtilerek, müsilaj afetinin tekrarlan-
maması için kirlilik girdisinin azaltılması ve ileri 
arıtma tesislerinin devreye alınması gerektiği vurgu-
landı. Müsilaj Bilim ve Teknik Kurulu toplantısında 
alınan kararlar doğrultusunda, belediyelerin 22 
maddelik Marmara Denizi Eylem Planı kapsamında 
taahhüt ettikleri projeleri hayata geçirmeleri gerek-
tiği bildirilen açıklamada, “Marmara Denizi Eylem 
Planı çerçevesinde belediyeler, atık su arıtma tesis-
lerini ileri biyolojik arıtma sistemine dönüştürme 
zorunluluğu getiren iş termin planlarını hazırlamak-
la yükümlüdür.” ifadeleri kullanıldı. Marmara De-
nizi’ne kıyısı olan İstanbul, Kocaeli, Bursa, Balıkesir 
ve Tekirdağ büyükşehir belediyeleriyle Yalova ve 
Çanakkale belediyelerine, uyarı yazısı gönderilerek 
ileri biyolojik atık su arıtma tesislerinin tamamlan-
masının istendiği bildirildi. AA

CUMHURBAŞKANLIĞI MUHAFIZ CUMHURBAŞKANLIĞI MUHAFIZ 
ALAYI’NDA ALAYI’NDA PAROLA: PAROLA: SIFIR HATASIFIR HATA

TÜRKİYE’DEN Avrupa’ya açılan gümrük kapıla-
rından geçen yıl 15 milyon 979 bin 513 yolcu geçiş 
yaptı.  Ticaret Bakanlığı Trakya Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğüne bağlı Edirne’deki Kapı-
kule, Hamzabeyli, İpsala ve Pazarkule ile Kırklare-
li’ndeki Dereköy gümrük kapılarında hareketli bir 
yıl yaşandı. Bulgaristan’a açılan Kapıkule, Hamza-
beyli ve Demirköy ile Yunanistan’a açılan İpsala ve 
Pazarkule gümrük kapılarındaki yolcu trafiği geçen 
yıl 2023’e göre yaklaşık yüzde 7 artış gösterdi.

Gümrük kapılarından 2023’te 14 milyon 963 bin 
180 yolcu giriş çıkışı olurken 2024’te bu sayı 15 
milyon 979 bin 513’e yükseldi.

Trakya’daki gümrük kapılarından geçen yıl 8 
milyon 44 bin 294 yolcu girişi, 7 milyon 935 bin 
219 yolcu çıkışı oldu. Kapıkule, 8 milyon 289 bin 
389 yolcu giriş çıkışıyla en hareketli gümrük nok-
tası oldu. Kapıkule’yi 3 milyon 12 bin 421 yolcuyla 
İpsala, 2 milyon 306 bin 850 yolcuyla Hamzabeyli, 
1 milyon 479 bin 853 yolcuyla Dereköy, 891 bin 
yolcuyla Pazarkule gümrük kapıları izledi. Trak-
ya’daki gümrük kapılarından giriş çıkış yapan binek 
araç sayısı da 2024’te 2023’e göre yüzde 6 arttı. 
Gümrük kapılarından 2023’te 3 milyon 776 bin 36 
araç giriş çıkış yaparken bu rakam 2024’te 4 milyon 
733’e yükseldi. AA

Devlet ve hükümet Devlet ve hükümet 
başkanlarının başkanlarının 
resmi karşılama resmi karşılama 
törenlerinde görev törenlerinde görev 
yapan Cumhurbaşkanlığı yapan Cumhurbaşkanlığı 
Muhafız Alayı Muhafız Alayı 
personeli, törenlere  personeli, törenlere  
“sıfır hata” “sıfır hata” 
prensibiyle prensibiyle 
hazırlanıyor.hazırlanıyor.

TBMM Genel Kurulu, Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigor-
tası Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi’ni ele alacak.

Bütçe görüşmelerinin tamam-
lanması ve devlet memurlarına 
ilişkin kanun teklifinin kabul 
edilmesinin ardından TBMM 
Genel Kurulu toplanmama kararı 
almıştı. Genel Kurul, haftalık ça-
lışmasına yarın Sosyal Sigortalar 
ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tekli-
fi’ni görüşerek başlayacak.

Teklife göre, yabancılara su-
nulan hizmetler, mesai dışında 
sunulan geleneksel ve tamam-
layıcı tıp uygulamaları ile özel 
amaçlı raporlardan Bakanlık-
ça belirlenenler hariç olmak 
üzere aile hekimliği hizmetleri 

ücretsiz olacak. Daha fazla 
klinik araştırma yapılmasına 
yönelik düzenlemeye gidilecek 
teklifle ayakta tedavide hekim 
ve diş hekimi muayenesi için 
katılım payı 20 lira olacak. Özel 
sektör işverenlerinin SGK’ye 
ödeyecekleri malullük, yaşlılık 
ve ölüm sigortası primi için 
sağlanan 5 puanlık sigorta prim 
indirimi 4 puan olarak uygula-
nacak.

İmalat sektöründeki iş yerle-
rine yönelik malullük, yaşlılık 
ve ölüm sigortası priminden 
sağlanacak 5 puanlık indirim, 31 
Aralık 2026’ya kadar devam ede-
cek. Cumhurbaşkanı bu süreyi 31 
Aralık 2027’ye kadar uzatmaya 
yetkili olacak.

Sigortalılığı 31 Aralık 2008’den 

önce başlayanlardan çalışma 
gücü kayıp oranı yüzde 40 ila 
yüzde 49 olanlar 18 yıl sigortalı-
lık süresi ve 4 bin 100 gün prim 
ödemeleri, yüzde 50 ila yüzde 59 
olanlar 16 yıl sigortalılık süresi 
ve 3 bin 700 gün prim ödeme-
leri şartıyla yaşlılık aylığından 
yararlanacak.

TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ’NE  
İLİŞKİN DÜZENLEMELER

Genel Kurul, bu teklifin gö-
rüşmelerini tamamlanmasının 
ardından Türkiye Adalet Akade-
misi Kanunu Teklifi’nin görüş-
melerine başlayacak.

Bu teklife göre de meslekte 
fiilen 8 yılını tamamlamış hakim 
ve savcılar, öğretim elemanı ola-
rak görev yapmak üzere Adalet 

Bakanı tarafından Akademiye 
atanabilecek.

Akademi bünyesinde Hukuk 
Araştırmaları Merkezi kurula-
cak. Ayrıca 18 kişiden oluşacak 
Eğitim Kurulu, eğitim program-
larını belirleyecek. Hakim ve 
savcı yardımcıları ile hakim ve 
savcılara yönelik eğitim ve öğre-
tim programları ücretsiz olacak.

Kadına Karşı Şiddet ve Ay-
rımcılığı Araştırma Komisyonu, 
Ankara Üniversitesinden akade-
misyenleri dinleyecek.

Öte yandan DEM Parti heyeti 
yarın AK Parti TBMM Grubu-
nu ziyaret edecek. Heyet, AK 
Parti Genel Başkanvekili Efkan 
Ala, Genel Başkan Yardımcısı 
ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
Grup Başkanı Abdullah Güler 
ve diğer parti yöneticileriyle 
görüşecek.

DEM Parti heyeti ayrıca Gele-
cek Partisi Genel Merkezi’nde 
Genel Başkan Ahmet Davutoğlu, 
Saadet Partisi Genel Merke-
zi’nde Genel Başkan Mahmut 
Arıkan ile de bir araya gelecek.

Salı günü ise DEM Parti heye-
ti DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan ve Yeniden Refah 
Partisi Genel Başkanı Fatih 
Erbakan’ı ziyaret edecek. Salı 
ve çarşamba günleri Meclis’te 
grubu bulunan siyasi partilerin 
grup toplantıları yapılacak. AA

Genel Kurul, Sosyal Genel Kurul, Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası (GSS)  Kanunu ile Sigortası (GSS)  Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi’nin görüşmelerine Teklifi’nin görüşmelerine 
başlayacak.başlayacak.

TBMM’DE GÜNDEM YOĞUNTBMM’DE GÜNDEM YOĞUN
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yanardağ ağzı. 2. 
Demokrasi - İki yana sallanarak yürüme - Hitit - Yüz. 3. Rusya’da 
bir ırmak - İki atlı kızak - Faiz, ürem - Buzuldan kopmuş buz 
parçası. 4. Bir besin maddesi - Buzlu hazırlanan içecek - Bir süs 
bitkisi, ağaç küpesi - Lesotho’nun başkenti. 5. Köpek - Jinekoloji 
- Bulunan, olan - Tekil birinci kişi. 6. Eski dilde oğul, evlat - Koor-
dinat - Su yosunu - Rodyum simgesi - Gaf. 7. Kuşku, kuruntu 
- Atın eşkin yürüyüşü - Fahri. 8. Yazı ile bildirme - Jüpiter’in 
uydusu - Büyük sıkıntı, eziyet - Tanımlanamayan uçan cisim. 9. 
Makedonya plakası - Müstahkem mevki - Lantan simgesi - Eğik 
olarak kesilmiş kenar - Suçu bağışlama. 10. Karaman ilçesi - Eski 
dilde su - Pekmez toprağı. 11. Kayak - Sodyum simgesi - Dudak 
boyası - Yumuşak. 12. Tokat ilçesi - Yaşlı, kart - Altın’ın simgesi. 
13. Hint felsefe sistemi - Bayağı, sıradan - Seçmeli yemek. 
14. Utanma duygusu - Nikel simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım 
- Yabancı - Nikaragua plakası. 15. Açıkça, gizlemeden - Yazı 
karakteri - Hol - Kuvvet, iktidar. 16. Kayınbirader - Rus Kazak 
başbuğu - Üstü açık su oluğu - Din bilginleri. 17. Uzun ve ensiz 
tahta - Kokulu ve uçucu sıvı - İngilizcede yağ - Hokkaya konan 
ham ipek. 18. Dost, yakın arkadaş - Ateş - Boru sesi - Argoda 
gözetleme - Ateş. 19. Radyum simgesi - Elektrik akım ayarlayıcısı 
- Darbeci kurul - Belirti, iz, ipucu. 20. Sivas ilçesi - Elbirliğiyle iş 
bitirme - Eski dilde hastalık. 21. Başta olan kepek - Kalın ve dar 
tahta - Halk dilinde lodos - Dışa vurulan sevinç, şetaret.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarla faresi - İşaret, alamet - Bir tür 
fasulye - Muhteva. 2. Öldürücü hastalık salgını - Kırgızistan’ın 
başkenti - Nispet - Mektup. 3. Avrupa’da bir nehir - Yapı kurma 
- Boks alanı - Çin kirazı - Madagaskar plaka işareti. 4. Dayanıklı 
ambalaj kağıdı - Oksitlenmeyen bir element - Yardım - Üsteleme. 
5. İlave - Uluslararası Af Örgütü - Mecazen nicelik - Ayak direme 
- Arapça’da ben. 6. Kadın saç tuvaleti - Amerikan Uzay Araştırma 
Merkezi - Etil alkol. 7. Kutsal Mısır öküzü - İspanyol narası - Bir 
ilimiz - Gerçek, esas. 8. Giresun ilçesi - Kadın oyuncu - Yiğit. 
9. Ördek sesi - İsyan eden - Afrika’da bir ülke - İlişik. 10. Maka-
mla okunan dini şiir - Özenli, düzgün, uygun - Eski dilde su. 11. 
Neptünyum simgesi - Halk edebiyatında uyak - Kaç, ne kadar. 12. 
Süs örgüsü - Metal su kabı - Halk dilinde yüce. 13. İlaç, merhem 
- Çin satrancı - Enenmiş, burulmuş,. 14. İskeleti oluşturan sert 
doku - Göreceli - Koruma aracı. 15. Tantal’ın simgesi - Divan 
Edebiyatı nazım ölçüsü - İşaret zamiri - Telefon sözü - Yerine 
kullanma. 16. İlgi eki - Camide imama ayrılan yer - Jöle yapısında 
krem - Adım aralığı - Kırmızı. 17. Ad, unvan - İstenilmeyen 
e-posta - Su yolu - Deriden sızan tuzlu sıvı. 18. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Eski dilde ayak - Padişah gözdesi - Öge. 19. 
Giresun ilçesi - Romanya plaka işareti - Mesleğinde yeni olan - 
Azerbaycan’ın ülke kodu. 20. Emirlik, beylik - Üflemeli çalgılar 
orkestrası - Boru bağlantı parçası. 21. Kürkü kıymetli bir hayvan 
- Güçsüz, dermansız - Ağrı ilçesi - Mercek.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

5 0 4 3 9

D E K A N

9
2
0
5
2

A
L
T
A
N

2 8 7 5 4 3 6 1 9

3 5 9 8 6 1 4 7 2

4 1 6 2 9 7 3 8 5

5 2 1 4 7 6 8 9 3

8 9 3 1 2 5 7 4 6

7 6 4 3 8 9 5 2 1

1 4 5 9 3 8 2 6 7

6 3 8 7 1 2 9 5 4

9 7 2 6 5 4 1 3 8

9 2 3 8 6 5 7 1 4

4 5 8 7 3 1 2 9 6

1 6 7 2 4 9 8 5 3

8 7 5 3 9 6 4 2 1

3 9 4 1 5 2 6 8 7

2 1 6 4 7 8 9 3 5

7 3 2 9 1 4 5 6 8

6 4 9 5 8 3 1 7 2

5 8 1 6 2 7 3 4 9

6 1 8 7 3 5 9 2 4

9 2 5 4 8 6 7 1 3

3 4 7 9 1 2 5 8 6

1 5 3 2 6 4 8 7 9

2 8 9 3 5 7 6 4 1

4 7 6 1 9 8 2 3 5

5 9 4 8 2 3 1 6 7

7 6 2 5 4 1 3 9 8

8 3 1 6 7 9 4 5 2

6 7 1 5 9 2 3 4 8

3 5 9 6 8 4 2 1 7

4 2 8 3 7 1 6 9 5

2 1 7 4 6 9 5 8 3

5 6 4 7 3 8 9 2 1

8 9 3 1 2 5 7 6 4

7 4 2 8 5 6 1 3 9

1 3 6 9 4 7 8 5 2

9 8 5 2 1 3 4 7 6
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3 RAKAMLILAR
 135  167  272  303  343  447  474  555  909  918

4 RAKAMLILAR
 1272  1426  1823  4514  7547  7935  8413  9805

5 RAKAMLILAR
 31781  32815  43259  47030  49624  50439  59518  62307  

79784  88548  92052  92172
7 RAKAMLILAR

 5189696  8069760

3 HARFLİLER
 DİK  EBU  EDA  HUY  NAZ  REN  SAT  SKİ  TÜF  ULA

4 HARFLİLER
 ADIL  BUBİ  İNAL  KUKA  STOK  SULH  UZAY  ÜNLÜ

5 HARFLİLER
 ADALE  ALTAN  DEKAN  ETENE  HIRBO  KOKOZ  KUMLU  SLAYT  

TAVAF  UKALA  USKUR  ZEBUN
7 HARFLİLER

 KAYNATA  TURNİKE
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3 1 2 5 4

2 4 5 3 1

4 2 3 1 5

1 5 4 2 3

3 1 4 2 5

1 2 3 5 4

4 5 2 1 3

2 3 5 4 1

5 4 1 3 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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5 +
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5 +
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yanardağ ağzı. 2. 
Demokrasi - İki yana sallanarak yürüme - Hitit - Yüz. 3. Rusya’da 
bir ırmak - İki atlı kızak - Faiz, ürem - Buzuldan kopmuş buz 
parçası. 4. Bir besin maddesi - Buzlu hazırlanan içecek - Bir süs 
bitkisi, ağaç küpesi - Lesotho’nun başkenti. 5. Köpek - Jinekoloji 
- Bulunan, olan - Tekil birinci kişi. 6. Eski dilde oğul, evlat - Koor-
dinat - Su yosunu - Rodyum simgesi - Gaf. 7. Kuşku, kuruntu 
- Atın eşkin yürüyüşü - Fahri. 8. Yazı ile bildirme - Jüpiter’in 
uydusu - Büyük sıkıntı, eziyet - Tanımlanamayan uçan cisim. 9. 
Makedonya plakası - Müstahkem mevki - Lantan simgesi - Eğik 
olarak kesilmiş kenar - Suçu bağışlama. 10. Karaman ilçesi - Eski 
dilde su - Pekmez toprağı. 11. Kayak - Sodyum simgesi - Dudak 
boyası - Yumuşak. 12. Tokat ilçesi - Yaşlı, kart - Altın’ın simgesi. 
13. Hint felsefe sistemi - Bayağı, sıradan - Seçmeli yemek. 
14. Utanma duygusu - Nikel simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım 
- Yabancı - Nikaragua plakası. 15. Açıkça, gizlemeden - Yazı 
karakteri - Hol - Kuvvet, iktidar. 16. Kayınbirader - Rus Kazak 
başbuğu - Üstü açık su oluğu - Din bilginleri. 17. Uzun ve ensiz 
tahta - Kokulu ve uçucu sıvı - İngilizcede yağ - Hokkaya konan 
ham ipek. 18. Dost, yakın arkadaş - Ateş - Boru sesi - Argoda 
gözetleme - Ateş. 19. Radyum simgesi - Elektrik akım ayarlayıcısı 
- Darbeci kurul - Belirti, iz, ipucu. 20. Sivas ilçesi - Elbirliğiyle iş 
bitirme - Eski dilde hastalık. 21. Başta olan kepek - Kalın ve dar 
tahta - Halk dilinde lodos - Dışa vurulan sevinç, şetaret.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarla faresi - İşaret, alamet - Bir tür 
fasulye - Muhteva. 2. Öldürücü hastalık salgını - Kırgızistan’ın 
başkenti - Nispet - Mektup. 3. Avrupa’da bir nehir - Yapı kurma 
- Boks alanı - Çin kirazı - Madagaskar plaka işareti. 4. Dayanıklı 
ambalaj kağıdı - Oksitlenmeyen bir element - Yardım - Üsteleme. 
5. İlave - Uluslararası Af Örgütü - Mecazen nicelik - Ayak direme 
- Arapça’da ben. 6. Kadın saç tuvaleti - Amerikan Uzay Araştırma 
Merkezi - Etil alkol. 7. Kutsal Mısır öküzü - İspanyol narası - Bir 
ilimiz - Gerçek, esas. 8. Giresun ilçesi - Kadın oyuncu - Yiğit. 
9. Ördek sesi - İsyan eden - Afrika’da bir ülke - İlişik. 10. Maka-
mla okunan dini şiir - Özenli, düzgün, uygun - Eski dilde su. 11. 
Neptünyum simgesi - Halk edebiyatında uyak - Kaç, ne kadar. 12. 
Süs örgüsü - Metal su kabı - Halk dilinde yüce. 13. İlaç, merhem 
- Çin satrancı - Enenmiş, burulmuş,. 14. İskeleti oluşturan sert 
doku - Göreceli - Koruma aracı. 15. Tantal’ın simgesi - Divan 
Edebiyatı nazım ölçüsü - İşaret zamiri - Telefon sözü - Yerine 
kullanma. 16. İlgi eki - Camide imama ayrılan yer - Jöle yapısında 
krem - Adım aralığı - Kırmızı. 17. Ad, unvan - İstenilmeyen 
e-posta - Su yolu - Deriden sızan tuzlu sıvı. 18. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Eski dilde ayak - Padişah gözdesi - Öge. 19. 
Giresun ilçesi - Romanya plaka işareti - Mesleğinde yeni olan - 
Azerbaycan’ın ülke kodu. 20. Emirlik, beylik - Üflemeli çalgılar 
orkestrası - Boru bağlantı parçası. 21. Kürkü kıymetli bir hayvan 
- Güçsüz, dermansız - Ağrı ilçesi - Mercek.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yanardağ ağzı. 2. 
Demokrasi - İki yana sallanarak yürüme - Hitit - Yüz. 3. Rusya’da 
bir ırmak - İki atlı kızak - Faiz, ürem - Buzuldan kopmuş buz 
parçası. 4. Bir besin maddesi - Buzlu hazırlanan içecek - Bir süs 
bitkisi, ağaç küpesi - Lesotho’nun başkenti. 5. Köpek - Jinekoloji 
- Bulunan, olan - Tekil birinci kişi. 6. Eski dilde oğul, evlat - Koor-
dinat - Su yosunu - Rodyum simgesi - Gaf. 7. Kuşku, kuruntu 
- Atın eşkin yürüyüşü - Fahri. 8. Yazı ile bildirme - Jüpiter’in 
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dilde su - Pekmez toprağı. 11. Kayak - Sodyum simgesi - Dudak 
boyası - Yumuşak. 12. Tokat ilçesi - Yaşlı, kart - Altın’ın simgesi. 
13. Hint felsefe sistemi - Bayağı, sıradan - Seçmeli yemek. 
14. Utanma duygusu - Nikel simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım 
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karakteri - Hol - Kuvvet, iktidar. 16. Kayınbirader - Rus Kazak 
başbuğu - Üstü açık su oluğu - Din bilginleri. 17. Uzun ve ensiz 
tahta - Kokulu ve uçucu sıvı - İngilizcede yağ - Hokkaya konan 
ham ipek. 18. Dost, yakın arkadaş - Ateş - Boru sesi - Argoda 
gözetleme - Ateş. 19. Radyum simgesi - Elektrik akım ayarlayıcısı 
- Darbeci kurul - Belirti, iz, ipucu. 20. Sivas ilçesi - Elbirliğiyle iş 
bitirme - Eski dilde hastalık. 21. Başta olan kepek - Kalın ve dar 
tahta - Halk dilinde lodos - Dışa vurulan sevinç, şetaret.
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fasulye - Muhteva. 2. Öldürücü hastalık salgını - Kırgızistan’ın 
başkenti - Nispet - Mektup. 3. Avrupa’da bir nehir - Yapı kurma 
- Boks alanı - Çin kirazı - Madagaskar plaka işareti. 4. Dayanıklı 
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- Arapça’da ben. 6. Kadın saç tuvaleti - Amerikan Uzay Araştırma 
Merkezi - Etil alkol. 7. Kutsal Mısır öküzü - İspanyol narası - Bir 
ilimiz - Gerçek, esas. 8. Giresun ilçesi - Kadın oyuncu - Yiğit. 
9. Ördek sesi - İsyan eden - Afrika’da bir ülke - İlişik. 10. Maka-
mla okunan dini şiir - Özenli, düzgün, uygun - Eski dilde su. 11. 
Neptünyum simgesi - Halk edebiyatında uyak - Kaç, ne kadar. 12. 
Süs örgüsü - Metal su kabı - Halk dilinde yüce. 13. İlaç, merhem 
- Çin satrancı - Enenmiş, burulmuş,. 14. İskeleti oluşturan sert 
doku - Göreceli - Koruma aracı. 15. Tantal’ın simgesi - Divan 
Edebiyatı nazım ölçüsü - İşaret zamiri - Telefon sözü - Yerine 
kullanma. 16. İlgi eki - Camide imama ayrılan yer - Jöle yapısında 
krem - Adım aralığı - Kırmızı. 17. Ad, unvan - İstenilmeyen 
e-posta - Su yolu - Deriden sızan tuzlu sıvı. 18. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Eski dilde ayak - Padişah gözdesi - Öge. 19. 
Giresun ilçesi - Romanya plaka işareti - Mesleğinde yeni olan - 
Azerbaycan’ın ülke kodu. 20. Emirlik, beylik - Üflemeli çalgılar 
orkestrası - Boru bağlantı parçası. 21. Kürkü kıymetli bir hayvan 
- Güçsüz, dermansız - Ağrı ilçesi - Mercek.
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ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 
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Uraloğlu yazılı açıkla-
masında, Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi 

(DHMİ) Genel Müdürlüğünün hava 
yolu uçak, yolcu ve yük verilerini 
değerlendirdi.

İç hatlarda Aralık 2024’te 66 bin 
642, dış hatlarda 57 bin 738 olmak 
üzere üst geçişlerle toplam 169 bin 
473 uçak trafiğine ulaşıldığını bildi-
ren Uraloğlu, söz konusu dönemde 
Aralık 2023’e göre, iç hatlarda yüzde 
3,7, dış hatlarda yüzde 7,3 artış 
olduğunu belirtti.

Uraloğlu, geçen ayki yolcu sayısı-
nın iç hatlarda 7 milyon 84 bin 852, 
dış hatlarda 8 milyon 470 bin 630 
olarak gerçekleştiğine dikkati çeke-
rek, “Direkt transit yolcularla birlikte 
toplam 15 milyon 562 bin 646 kişiye 
hizmet verildi. Yolcu sayımızda 
2023’ün aynı ayına göre yüzde 8,2 
artış yaşandı.” ifadelerini kullandı.

Bakan Uraloğlu, havalimanlarında 
taşınan yük miktarının, geçen ay, iç 
hatlarda 65 bin 111 ton, dış hatlarda 
315 bin 802 ton olmak üzere toplam 
380 bin 913 tona ulaştığını bildirdi.

“HAVALİMANLARINDA  
BİR YILDA 4,9 MİLYON TON YÜK  

VE KARGO TAŞINDI

Uraloğlu, 2024 verilerine ilişkin 
iniş-kalkış yapan uçak sayısının iç 
hatlarda 902 bin 78, dış hatlarda 
866 bin 779 olduğunu belirterek, 
şu bilgileri paylaştı: “Üst geçişlerle 
birlikte toplam 2 milyon 290 bin 581 
uçak trafiğine ulaştık. Hizmet verilen 
uçak trafiği 2023’e göre yüzde 5,5 
artış gösterdi. Bir yılda iç hatlarda 
95 milyon 293 bin 38, dış hatlarda 
ise 134 milyon 694 bin 726 yolcuya 
hizmet verilirken direkt transit yol-
cularla birlikte toplam 230 milyon 
224 bin 611 yolcu havalimanlarımızı 
kullandı. Toplam yolcu trafiğinde 
ise 2023’e göre yüzde 7,5 artış oldu.”

Bu dönemde havalimanlarında ta-
şınan yük ve kargo miktarının ise iç 

hatlarda 917 bin 816 ton, dış hatlar-
da 4 milyon 23 bin 913 ton olduğu-
nu bildiren Uraloğlu, bu sayının bir 
önceki yıla göre yüzde 11,1 artışla 
4 milyon 941 bin 729 ton olarak 
gerçekleştiğine dikkati çekti.

“İSTANBUL HAVALİMANI’NDA BİR 
YILDA 517 BİN 285 UÇAK TRAFİĞİ 

GERÇEKLEŞTİ”

Bakan Uraloğlu, Türkiye’nin mega 
projelerinden İstanbul Havalima-
nı’nda geçen ay iç hat uçak trafiğinin 
8 bin 650, dış hat trafiğinin 33 bin 
920 olmak üzere toplam 42 bin 570’e 
ulaştığını vurguladı.

Bu havalimanında aynı dönemde 
iç hatlarda 1 milyon 134 bin 400, dış 
hatlarda 5 milyon 84 bin 37 olmak 
üzere toplam 6 milyon 218 bin 437 
yolcuya hizmet verildiğini belirten 
Uraloğlu, aralıkta hizmet verilen yol-
cu sayısının ise 2023’ün aynı ayına 
göre yüzde 6 arttığını ifade etti.

Uraloğlu, İstanbul Havalimanı’nda 
bir yılda iç hatlarda 117 bin 764, dış 
hatlarda 399 bin 521 olmak üzere 
toplam 517 bin 285 uçak trafiği 

gerçekleştiğini belirterek, şunları 
kaydetti:

“İç hatlarda 17 milyon 89 bin 191, 
dış hatlarda 62 milyon 899 bin 81 ol-
mak üzere toplam 79 milyon 988 bin 
272 yolcuya hizmet verildi. Toplam 
yolcu trafiğinde bir önceki yıla göre 
yüzde 5 artış gerçekleşti.”

“SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI’NDA 
YOLCU TRAFİĞİ ARTTI”

İstanbul Sabiha Gökçen Havalima-
nı’nda ise Aralık 2024’te, iç hatlarda 
9 bin 219, dış hatlarda 12 bin 248 
olmak üzere toplam 21 bin 467 uçak 

trafiğinin gerçekleştiğini ifade eden 
Uraloğlu, “Yolcu trafiği ise iç hatlar-
da 1 milyon 573 bin 258, dış hatlar-
da 2 milyon 2 bin 567 olmak üzere 
toplam 3 milyon 575 bin 825 oldu. 
Yolcu trafiği 2023’ün aynı ayı ile 
kıyaslandığında yüzde 15 artış gös-
terdi.” değerlendirmesinde bulundu. 
Bakan Uraloğlu, bu havalimanında 
bir yılda iç hatlarda 110 bin 677, dış 
hatlarda 131 bin 668 olmak üzere 
toplam 242 bin 345 uçak trafiği 
gerçekleştiğini, iç hatlarda 19 milyon 
509 bin 605, dış hatlarda 21 milyon 
973 bin 296 olmak üzere toplam 41 

milyon 482 bin 901 yolcuya hizmet 
verildiğini, böylece geçen yıl hizmet 
verilen yolcu trafiğinin bir önceki 
yıla göre yüzde 13 arttığını bildirdi.

Genel havacılık faaliyetlerinin 
devam ettiği İstanbul Atatürk 
Havalimanı’nda ise Aralık 2024’te 
2 bin 387 uçak trafiğinin meydana 
geldiğini belirten Uraloğlu, bu sayı-
nın bir yılda 28 bin 230’a ulaştığına 
işaret etti.

“TURİZM MERKEZLERİNDEKİ  
HAVALİMANLARINDA 60,8 MİLYON 

YOLCUYA HİZMET SUNULDU”

Bakan Uraloğlu, 2024’te dış hat 
trafiğinin yoğun olduğu turizm 
merkezlerindeki havalimanlarında 
hizmet sunulan yolcu sayısının iç 
hatlarda 18 milyon 107 bin 340, dış 
hatlarda ise 42 milyon 749 bin 396 
olmak üzere toplam 60 milyon 856 
bin 736’ya ulaştığının altını çizdi.

Bu dönemde iç hatlarda 143 bin 
217, dış hatlarda ise 267 bin 526 
olmak üzere toplam 410 bin 743 
uçak trafiği gerçekleştiğini ifade 
eden Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: 
“İzmir Adnan Menderes Havalima-
nı’nda 2024’te 11 milyon 512 bin 96, 
Antalya Havalimanı’nda 38 milyon 
254 bin 905, Muğla Dalaman Ha-
valimanı’nda ise 5 milyon 662 bin 
465 yolcuya hizmet verildi. Milas-
Bodrum Havalimanı’nda toplam 4 
milyon 375 bin 662 yolcuya hizmet 
verilirken Gazipaşa Alanya Havali-
manı’nda toplam 1 milyon 51 bin 
608 yolcu trafiği gerçekleşti.” AA
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, 2024 yılında Türkiye’deki 

havalimanlarını, direkt transit 
yolcularla, 230 milyon 224 bin 611 

yolcunun kullandığını bildirdi

TÜRK HAVALIMANLARITÜRK HAVALIMANLARI
ZIRVELERIN EFENDISIZIRVELERIN EFENDISI

TÜRKIYE’DEN geçen 3 kuş 
göç rotasının kesiştiği Doğu 
Akdeniz’deki sulak alanlar, 
göçmen kuşlara zorlu yol-
culuklarında mola noktası 
oluyor.

Göçmen kuşlar, Türkiye 

üzerinden kışı geçirecekleri 
Afrika’ya yolculukları sırasın-
da Hatay ve Adana’daki sulak 
alanlarda dinleniyor.

Adana’daki Yumurtalık, 
Tuzla, Akyatan ve Ağyatan 
lagünleri göçmen kuşların her 

yıl gelip konakladığı alanlar 
arasında yer alıyor.

Hatay’daki Subaşı, Miley-
ha Sulak Alanı ve Reyhanlı 
Barajı da on binlerce kuşa her 
göç döneminde mola noktası 
oluyor.

Doğa Koruma ve Milli Park-
lar 7. Bölge Müdürü Faruk 
Atmaca, Türkiye’nin önemli 
3 kuş göç rotasında olduğunu 
söyledi. AA

Doğu Akdeniz’deki lagünler göçmen 
kuşlara mola noktası oluyor



UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde 
yer alan ve halk 
arasında ‘Çivisiz 
Cami’ olarak bili-

nen Kasaba Köyü Mahmut Bey 
Camii’nin bulunduğu köyde 
başlatılan kazı çalışmalarıyla, 
14. yüzyıldaki Türk yerleşimi-
nin ortaya çıkartılması hedef-
leniyor. Kastamonu Valiliği 
himayelerinde, Kuzey Anadolu 
Kalkınma Ajansı (KUZKA) ko-
ordinasyonunda yaklaşık 4 yıl 
süren çalışmalar neticesinde, 
Kastamonu Merkez ilçesineki 
Kasaba köyünde bulunan ve 
halk arasında ‘Çivisiz Cami’ 
olarak da bilinen Mahmut Bey 
Camii, 2023 yılında UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’nde yer 
alarak “Anadolu’nun Ortaçağ 
Dönemi Ahşap Direkli ve Kiriş-
li Camileri” kategorisinde tescil 
edildi. 

MEZAR BULUNABİLİR

UNESCO Dünya Mirası Lis-
tesine girdikten sonra Kasaba 
Köyü Mahmut Bey Camii ile 
ilgili çeşitli projeler ve çalışma-
lar yürütülmeye başlandı. Bu 
çalışmalar çerçevesinde Kasta-
monu Müze Müdürlüğü koordi-

nesinde, Karabük Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anar 
Azizsoy’un akademik danış-
manlığında çevresinde arkeolo-
jik kazı çalışmalarına başlandı. 
Kazı çalışmaları neticesinde, 
1366 yılında inşa edilen Mah-
mut Bey Camii’ne yaklaşık 50 
metre uzaklıkta bulunan ve 
aynı tarihte yapıldığı düşünü-
len cami hamamında başlanılan 
kazı çalışmalarıyla Türk yerle-
şimi ortaya çıkarılması hedefle-
niyor. Mahmut Bey Camii’nin 
çevresinde hamam dışında kül-
liyeyi andıran farklı yapılar ile 
mezarların da olduğu düşünü-
lüyor. Bu çerçevede Kastamonu 
Müze Müdürlüğü koordinesin-
de, Karabük Üniversitesi’nden 
gelen öğrencilerle birlikte, 
Azizsoy’un akademik danış-
manlığında kazı çalışmaları 
yürütülüyor. Arkeolojik kazı 
çalışmalarının bu yıl içerisinde 
de devam edeceği ifade edildi.

TÜRK İZLERİ BULUNABİLİR

Hamamın dışında Türk yer-
leşim dokusunun olduğunu 
kanıtlayan yapıların bulundu-
ğunu ve bunu ortaya çıkarmak 
için bu yılda kazı çalışmalarına 
devam edeceklerini söyleyen 
Prof. Dr. Azizsoy, “Bilindiği 
üzere Türk kültüründe gelenek 
olarak cami yapımıyla birlikte 
hamam inşası da gerçekleştiri-
lir. Bunu Selçuklu Devletinden 
itibaren Anadolu’nun çeşitli 
yerlerinde örnekleri mevcuttur. 
Biz de Mahmut Bey Camii ile 
bağlantısının ne denli olup 
olmadığının üzerine yaptığımız 
araştırmaları bu sene yaptığı-
mız kazı ve devamında sürdü-
receğimiz çalışmalarla birlikte 
daha da açığa çıkaracağımızı 
umuyoruz. 

Camiyle mesafesi 52 metre. 
Sadece hamam değil, aynı za-
manda burada ciddi manada 
bir Türk yerleşim dokusunun 

var olduğunu kanıtlayan ya-
pılarda var. Hamamın dışında 
Mahmut Bey Camii’nin az 
aşağında Saray Camii, çifte 
hamam bulunuyor, başka 
kalıntılarda mevcut. Yoğun 
olarak bu bölgede bir Türk 
kimliğinin kültürünün varlığı-
nı somut olarak belgeleyecek 
olan yerleşim dokusunu söy-
leyebilmemize imkan tanıyan 
yapılar bulunuyor. Tarihe 
baktığımız zaman hanedanın 
varlığını da yani Mahmut Bey 
ile değil Mahmut Bey’den 
sonrasında da oğluna ait bir 
mezarın bulunduğu, annesine 
ait bir türbenin olma ihtimali 
bu tezimizi destekler nitelik 
taşıyor. Dolasıyla sadece bura-
da hamam değil, aynı zaman-
da başka yapı topluluğunun 
ortaya çıkarılmasıyla birlikte 
Türklerde bir gelenek haline 
gelen bir külliye olma ihtimali 
de ister istemez akla gelmiyor 
değil” diye konuştu. İHA
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ANADOLU rock ve pop müziğinin önde 
gelen ismi, besteci ve söz yazarı Barış Man-
ço, Kocaeli’nin Başiskele ilçesinde düzen-
lenen ses yarışmasında anıldı. Yarışmada 
hem performansları hem de kostümleriyle 
göz doldurarak dereceye giren öğrencilere 
ödülleri takdim edildi. Başiskele İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından, merhum 
sanatçı Barış Manço’nun unutulmaz eser-
leriyle genç yetenekleri buluşturan “Her 
Zamanın Barış Abisi” isimli ses yarışması 
düzenlendi. Türkiye Yüzyılı Gençlik Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen yarışmada ilkokul, 
ortaokul ve lisede eğitim 20 öğrenci, Barış 
Manço’nun sevilen şarkılarını seslendirdi. 
Etkinlikte sahne alan öğrenciler “en iyi 

vokal, en iyi kostüm ve en iyi sahne per-
formansı” kategorilerinde kıyasıya yarıştı. 
Lale Manço Ahıskalı da yarışmanın onur 
konuğu ve jüri üyesi oldu.

JÜRİ ZORLANDI

Öğrencilerin severek sahne aldığı yarış-
mada “en iyisi ses kategorisinde” birinci 
Kuzey Aykaç, ikinci Hasan Deniz, üçüncü 
Sümeyye Ecrin Kuzu oldu. “En iyi kostüm” 
kategorisinde” Hasan Koray Kaya birincili-
ğe, Zümra Alya Uzun ikinciliğe, Ezel Erva-
nur Kalkan üçüncülüğe layık görüldü. “En 
iyi performans” kategorisinde ise Eslem 
Erdem birinci, Hasret Dağgül ikinci, Hira 
Su Işık üçüncü oldu. Yarışmanın ödül töre-

ni de Türkiye Yüzyılı Gençlik Merkezi’nde 
düzenlendi. Törene Başiskele İlçe Kayma-
kamı Dr. Soner Şenel, Başiskele Belediye 
Başkanı Mehmet Yasin Özlü, Başkan Yar-
dımcısı Akif Başkan ve Başiskele İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Murat Şendoğan katıldı. 

Protokol üyeleri, yarışmaya katılan 
gençlerin performanslarını takdir ederek, 
etkinliğin Barış Manço’nun mirasını yaşat-
madaki önemine vurgu yaptı. Yarışmada 
dereceye giren öğrenciler ödüllerini pro-
tokol üyelerinin elinden aldı. Birincilik 
ödülüne layık görülen öğrencilere kate-
gorilerine göre dijital katlanabilir piyano, 
gitar, ukulele ve kalimba gibi enstrüman-
lar hediye edildi. Ayrıca öğrencilere Barış 
Manço’nun anısına özel plaklar hediye 
edilerek, yarışmanın anlam ve değeri 
pekiştirildi. Organizasyonda emeği geçen 
öğretmenlere de katılım belgeleri takdim 
edildi. İHA

Barış Manço anısına yarışma duygulandırdıBarış Manço anısına yarışma duygulandırdı

MUTASAVVIF ve İslam dü-
şünürü Mevlana Celaleddin-i 
Rumi’nin kabrinin bulunduğu 
Mevlana Müzesi, 2024’te 3 mil-
yon 48 bin 55 ziyaretçiyi ağır-
ladı. Her yıl Mevlana’nın “Ne 
olursan ol yine gel” çağrısına 
uyarak dünyanın dört bir ya-
nından turistin geldiği Mevlana 
Müzesi, 2023’te 2 milyon 918 
bin 280 olan ziyaretçi sayısını 
2024’te 129 bin 775 artırdı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı Mevlana Müzesi, geçen 
yıl 3 milyon 48 bin 55 ziyaretçi 
çekti. Kültür ve inanç turizmi 
kapsamında yıl boyunca yerli 
ve yabancı çok sayıda turistin 
uğramadan geçmediği müzede 
10 bine yakın eser bulunuyor.

DÜNYA TANIYOR

İl Kültür ve Turizm Mü-
dür Vekili Mehmet Yünden, 
Mevlana’nın dünyada en çok 
tanınan değerlerden biri oldu-
ğunu söyledi. Müzeye yerli ve 

yabancı ziyaretçilerin ilgisinin 
her geçen gün arttığını anlatan 
Yünden, “Mevlana Müzesi, 3 
milyon 48 bin ziyaretçisiyle 
Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı müzeler arasında birinci 
sırada. Biz de şehir olarak bu-
nun hakkını verebilmek için 
gayretlerimizi sürdürüyoruz.” 
dedi. Yünden, müzeyi ziyaret 
edenlerin ülkelerine bakıldığın-
da Mevlana’nın evrenselliğini 
gördüklerini dile getirdi. 

Söz konusu Mevlana olunca, 
dünyanın tamamının turizmde 
hedef kitle olduğunu vurgu-
layan Yünden, şöyle konuştu: 
“En çok ilgi gösteren ülkeler-

den birisi İran. Son zaman-
larda Birleşik Arap Emirlikle-
ri’nden, Orta Doğu ve Körfez 
ülkelerinden ciddi ziyaretçi 
alıyoruz. Batı’daki Müslüman-
ların da çok muazzam ilgisi 
söz konusu. Yani şu bölgeden 
daha çok ziyaretçi geliyor 
diyemiyoruz. Bu yönüyle de 
Mevlana Müzesi ve destinas-
yonunun fazla bir benzeri 
bulunmuyor. Hiç ismini duy-
madığımız, küçük ülkelerden 
tutun da Afrika’dan, Uzak Do-
ğu’dan gelenler, bizlerde farklı 
duygular oluşturuyor.”

Türkiye’nin turizmde büyük 
bir atakta olduğunu belirten 

Yünden, dünyada bazı böl-
gelerde savaşların yaşandığı 
bir dönemde turizmde bu 
mesafeyi almanın çok anlamlı 
olduğunu dile getirdi.  Bunun 
Türkiye’nin turizm altyapısının 
ne kadar güçlü olduğunu gös-
terdiğine işaret eden Yünden, 
“Kentte 2025’te de uluslararası 
kültürel faaliyetleri artırarak 
öne çıkmamız lazım. Burada 
yapılacak Sufi Sinema Günle-
ri, Mistik Müzik Festivali ve 
Uluslararası Mevlana’yı Anma 
Günleri kapsamında şehrin bili-
nirliğini taze ve üst seviyede 
tutmak gibi bir amacımız var.” 
ifadesini kullandı. İHA

MAHMUT BEY CAMIIMAHMUT BEY CAMII
GEÇMIŞE IŞIK TUTACAKGEÇMIŞE IŞIK TUTACAK 07:25 Kalk Gidelim

10:30 Alişan ile Hayata  
 Gülümse

13:15 Seksenler

14:45 Masumlar Apartmanı

17:45 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Mehmed:  
 Fetihler Sultanı

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  

 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Sen Ağlama İstanbul

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Gel Konuşalım

12:00 Survivor 2025

13:30 Program

16:00 Zuhal Topal’la  

 Yemekteyiz

20:00 Survivor 2025

08:00 Günaydın Türkiye

09:00 Yeni Bir Sabah

12:00 Neden Sonuç

14:00 Haber Masası

16:00 Manşet 15

17:00 Parantez

18:00 Kırmızı Çizgi

19:00 Halk Ana Haber

21:00 Sen Ne Dersin

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 Sivasspor - Beşiktaş

21:00 Bir Gece Masalı

08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la   
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Lohusa

22:30 Lohusa ( Tekrar)

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

12:00 Haber

13:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

 20:00 Olaylar ve Görüşler

07:00 Gün Uyanıyor

10:00 Günün Rotası

13:00 Haberde Gün Ortası

16:00 Güne Bakış

19:00 Kübra Par Ile Görüş Farkı

20:00 Osman Kenan Çapoğlu 
Ile Ana Haber Bülteni

21:30 Başak Şengül Ile  
Doğru Yorum

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:15 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

 19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Mandıra Filozofu 

22:30 İftarlık Gazoz

07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Dizi
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile  
 Gelin Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Şakir Paşa Ailesi
23:00 Leyla: Hayat, 
 Aşk, Adalet...

07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Haber
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
15:00 Bugün
16:00 Günlük
 17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
09:00 Haber
09:45 İtalya Süper Kupa Finali  
12:00 Gün Ortası
13:00 Muhabir Saati
14:00 Spor Stüdyosu
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 Basketbol Karşılaşması 
Galatasaray - Saınt Quentın

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

Kastamonu’yı süsleyen Kastamonu’yı süsleyen 
‘Çivisiz Cami’ye 50 ‘Çivisiz Cami’ye 50 
metre uzaklıkta metre uzaklıkta 
bulunan ve aynı tarihte bulunan ve aynı tarihte 
yapıldığı tahmin edilen yapıldığı tahmin edilen 
cami hamamındaki cami hamamındaki 
kazı çalışmalarıyla kazı çalışmalarıyla 
Türk yerleşimine ait Türk yerleşimine ait 
izlerin bulunması izlerin bulunması 
hedefleniyorhedefleniyor

Konya’daki Mevlana Konya’daki Mevlana 
Müzesi yerli ve yabancı Müzesi yerli ve yabancı 
ziyaretçilerin akınına ziyaretçilerin akınına 
uğruyor. Müzedeki uğruyor. Müzedeki 
10 bine yakın eser 10 bine yakın eser 
ziyaretçiler tarafından ziyaretçiler tarafından 
dikkatle geziliyordikkatle geziliyor

Mevlana’ya 2024’te 3 milyon ziyaretçiMevlana’ya 2024’te 3 milyon ziyaretçi



AMATÖR 2.Küme ekiplerin-
den Büyükkılıçlıspor’un 
uzun bir aradan sonra yeni-

den A takımla lige çıkacağı öğre-
nildi.  İlk antrenmanını hafta 
sonunda Fenerköy Müjdat Gürsu 
Stadı’nda yapan kırmızı siyah-
lıların 1 ay içinde kadrosunu 
büyük ölçüde şekillendireceği 
ifade edildi.  

Bu arada sezon planlamasında 
A takımla lige katılmak olmayan 
Büyükkılıçlı yönetiminin mahal-
leden gelen gençlerin talepleri 
üzerine lige katılma kararı aldığı 
belirtildi. 

Gençlerin yönetimden bir 
görüşme talep ettiği, yapılan 
görüşme sonrasında da Büyükkı-
lıçlıspor forması giymek istediği-
ni ifade eden gençlerin herhan-

gi bir ücret talep etmeyeceklerini, 
mahallelerinin formasını giymek 
istediklerini ifade etmeleri üze-
rine yönetimin de lige katılma 
kararına imza attığı belirtildi. 

DENİZOĞLU GÜNDEMDE
Lige tam bir amatör ruhla katı-

lacak olan kırmızı siyahlılarda 
yönetimin teknik direktör ola-
rak da Şevki Denizoğlu ile bir ön 
görüşme yaptığı ve nabzını yok-
ladığı belirtildi. Tecrübeli çalıştı-
rıcının da bu teklife sıcak baktığı, 
resmi gelişmelerin ise önümüzde-
ki günlerde yaşanacağı bildirildi. 
Hafta sonunda yapılan antrenma-
nı da izleyen Denizoğlu’nun feda-
karlık yapmaya hazır olduğu eli-
mize ulaşan duyumlar arasında. 

Öte yandan Büyükkılıçlıs-
por’un yeni sezonda antrenman-
larını Salı ve Perşembe günle-
ri olmak üzere Fenerköy Müjdat 
Gürsu Stadı’nda yapacağı ifade 
edildi. Silivri temsilcisinin haf-
tanın bir gününü de kendilerine 
yer açılması halinde İBB Müjdat 
Gürsu Stadı’nda yapmak istediği 
ifade edildi. 

Bu arada Büyükkılıçlıspor’un 
efsane futbolcusu ve teknik direk-
törü Hayrettin Atasoy’un da bu 
oluşuma destek vereceği, maddi 
ve manevi olarak yönetimin her 
konuda arkasında olacağı belirtil-
di. Atasoy’un da yeni sezon önce-
si her türlü fedakarlık için hazır 
olduğu, bunu da yönetimle pay-
laştığı elimize ulaşan duyumlar 
arasında.

FENERBAHÇE Kulübü 
Asbaşkanı Acun Ilıcalı, 
Atakaş Hatayspor maçı-
nın ardından basın men-
suplarına açıklamalarda 

bulundu. Ilıcalı ligin 18. hafta-
sında oynanan maçlarda Türk 
hakemliği açısından “MR çekildi-
ğini” söyledi. 

PENALTIMIZ YENDİ
Hafta sonundaki maçların 

sezon boyunca anlattıklarının 
özeti olduğunu ifade eden Ilıca-
lı, “İsyan ettiğimiz konuda ‘Delil 
aramayın, Türk hakemliğinin 
durumu bu’ şeklinde bir hafta 
oldu. Yönetim olarak da görüştük. 
Yarın da başkanımız ve yönetim 
kurulu olarak bir araya geleceğiz. 
Türk hakemliğinin iflas ettiği bir 
hafta sonu oldu. İşi sulandırma-
ya çalışanlar, başka yerlere çeken-
ler, ‘Bize de aynı şeyler yapılıyor’ 
diyorlar. Son 2 haftaya bakalım. 
Galatasaray maçında 85. dakikada 
verilmeyen net penaltı ve bizim 
Eyüpspor maçında VAR’dan 
verilmeyen net penaltı kullanıl-
sa bugün puan farkı 4’tü.” yoru-
munu yaptı. Futbol ortamının 
“adaletsiz” olduğunu dile geti-
ren Ilıcalı, “Rakip takımın puan 

kaybettiği maç yok. Rakip takım 
isyanda, federasyonla mahke-
melik. Her türlü çağrıyı yapıyor-
lar ‘Hakkımız yeniyor, inanılmaz 
şeyler oluyor’ diyorlar. Kaç puan 
kaybettiniz?” diye sordu. “Bizim 
maçlarımızda yapılanları herkes 
biliyor.” ifadesini kullanan Ilıcalı, 
şöyle devam etti: 

ADALETİ SAĞLAYACAĞIZ
“Göztepe maçında net penaltı-

mız verilmedi, Eyüpspor maçın-
da net penaltımız verilmedi. Bu 
2 maçta verilmeyen penaltılar-
dan kaybımız 4. Öbür tarafa bakı-
yoruz, Galatasaray iç sahada en 
son kırmızı kartını Dünya Kupa-
sı’ndan önce görmüş. Neredeyse 
2,5 yıldır evinde kırmızı kart gör-
memiş, federasyona saldırıyor. 

Bunun bir komedi filmi oldu-
ğunu düşünüyorum. Herkesin 
kabul ettiği en az 4-5 kırmızı kart 
var Galatasaray’ın görmediği.”

Ilıcalı, “futbolda hataların ola-
bileceğini ancak hataların bir 
takım lehine olduğunda adaletin 
olmayacağını” vurguladı. “Ada-
let olmazsa isyan çıkar, kaos 
çıkar.” diyen Acun Ilıcalı, “Hoca-
mız isyanda. Bugün son derece 
morali bozuktu. Dün Galatasaray 
maçından sonra ‘Bizim rakibi-
miz kim? Gerçekten rakibimizin 
Galatasaray olduğunu düşünüyor 
musunuz?’ diye sordu. Niye bizde 
oluyor bu, neden bu durumda-
yız, değerlendirmek lazım. Böyle 
devam etmeyeceği zaten orta-
da. Sonuna kadar savaşacağız bu 
konuyla ilgili, kimsenin şüphesi 
olmasın, adaletin tecelli edeceği 
döneme ulaşacağız. Bunu sağla-
mak için buradayız. Şu anda fut-
bolda adalet yok. Dün 15 hakemin 
hepsinin ‘penaltı’ dediği penaltıyı 
hakem çalmadı, VAR müdahale 
etmedi. Önceki haftada Eyüpspor 
ile oynadığımız maçta verilmeyen 
net penaltımız var. Bu yola artık 

baş koyduk. Kimse bu davadan 
döneceğiz zannetmesin. 

Artık Türk hakemliğinin bitti-
ğini Türkiye görmüştür. İnşallah 
adil bir lige, adaletin tecelli ettiği 
bir lige kavuşuruz.” temennisin-
de bulundu.

TRANSFER PEŞİNDEYİZ
Acun Ilıcalı, takımın güçlen-

mesi için transfer çalışmaları yap-
tıklarını dile getirdi. Fenerbah-
çe’nin liderle arasındaki 8 olan 
puan farkın sezonun kalan bölü-
münde kapanacağını öngören 
Asbaşkan Acun Ilıcalı, “20 maç 
var. 20 maçın olduğu bir ligde 
puan farkı kapanır ama önce ada-
letin sağlanması lazım. İki takım 
adil şartlarda mücadele etsin 
ondan sonra görelim bakalım 
fark kapanıyor mu kapanmıyor 
mu? Bu arada biz de takımımızın 
gücünü artırmak için iyi transfer-
ler yapacağız.” dedi. AA

3 gün sürecek programın merakla beklenen maçında bugün 
Sivasspor ile Beşiktaş karşı karşıya geliyor. Süper Lig lideri 
Galatasaray yarın RAMS Başakşehir’i ağırlayacak. Fenerbahçe 
ise Perşembe günü Kasımpaşa deplasmanına çıkacak

BÜYÜKKILIÇLISPOR LİGLERE DÖNÜYOR

Ziraat Türkiye Kupası’nda heyecan bugün başlıyor

Fenerbahçe’nin Hatayspor’u 2-1 yendiği maç sonrası kameraların 
karşısına geçen Asbaşkan Acun Ilıcalı, “Türk hakemliğinin iflas 
ettiği bir hafta sonu oldu” değerlendirmesinde bulundu...

AMATÖR 
BÜLTENİ

ILICALI: TÜRK HAKEMLİĞİ
BU HAFTA İFLAS ETMİŞTİR 

SPOR

TRABZONSPOR Kulübü Başka-
nı Ertuğrul Doğan, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’a, kulübe 

ve şehre yönelik destekleri için teşek-
kür etti. 

Doğan, kulübün internet sitesinde yer 
alan açıklamasında, “Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a kulü-
bümüze ve şehrimize yönelik kıymetli 
destekleri için en içten teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.” ifadesini kullandı.

ARAZİ SEVİNCİ
Trabzonspor Kulübünün gelecek yıl-

lara damga vuracak projelerinden biri 
için Akyazı’da yer alan 177 bin metre-
karelik arazinin kulüplerine tahsis edil-
mesinin kendilerini mutlu yarınlara çok 
daha güçlü taşıyacağını belirten Kulüp 
Başkanı Ertuğrul Doğan, “Ayrıca Trab-
zonspor Şenol Güneş Spor Kompleksi 
Papara Park bünyesindeki ticari ünite ve 
bölümlerin kulübümüze tahsis edilme-
si de gelir getirici büyük projeleri hızlıca 
hayata geçirmemizi sağlayacak.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

BÖLGESEL Amatör Lig ekiple-
rinden Küçükçekmecespor’da 
teknik direktörlük görevine Zeki 
Ersoy getirildi. Tecrübeli teknik 
adam Pazar günü oynanan İFA 
maçında takımın başında saha-
ya çıkarken tam yetkiyle donatı-
lan Ersoy’a transfer dönemi için 
de açık çek verildiği kaydedildi. 
Yeşil beyazlı yönetimin Ersoy 
yönetiminde 3.Lig hedefi için 
kenetlendiği kaydedildi.

Trabzonspor’dan 
Erdoğan’a teşekkür

Küçükçekmece’de 
Zeki Ersoy dönemi  
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TÜRK futbolu’ nun asırlık çınarı Beşik-
taş’ın değil sadece cuma akşam ki Rizepor 
karşılaşmasında, son 2 sezonda en fazla 
ön plana çıkan ismi Mert Günok olduğu 
gerçeğini asla göz ardı edemeyiz..

Nitekim kaptan cuma akşamı özellikle 
de ilk yarıdaki kurtarışlarıyla, kalitesini bir 
kez daha ortaya koydu.. 

İşte tamda bu noktada soralım..
Türk futbolunun asırlık çınarı kalecisi-

nin bireysel başarısıyla mı ayakta kalabil-
meli?

Sorunun cevabını size bırakarak devam 
edelim..

Bilindiği gibi Adalı ve ekibi, büyük bir 
ekonomik külfetin altına girdi..

Hasan Arat ve devamı niteliğindeki 
Hüseyin Yücel öyle büyük bir enkaz bırak-
tı ki, Mayıs sonuna kadar ödenmesi gere-
ken meblağ 50 milyon Euro’nun üzerin-
de.. 

Üstelik Bankalar Birliği’nden çıkmak 
için, 90 milyon Euro daha gerekiyor..

Peki ama yeter mi, elbette ki yetmez..
Bu nedenle başkanın, devre arası trans-

fer dönemi için planlamasını, bir kez daha 
değerlendirmesi gerekiyor.

Örneğin Uduokhai ve Tayyip Talha iki-
lisiyle, ‘savunma göbeği’ olmaz.. 

Zaynutdinov- Svensson gibi beklerle 
başarı hayalden öteye gitmez..

Al Musrati ve Muçi ile de, bence hemen 
vedalaşılmalı, çünkü takıma olumlu katkı-
ları son derece kısıtlı ..

Tamam bu kadroyu Serdal Adalı kur-
madı, ama yeni sezonda sağlam hedef-
ler için kadroyu büyük oranda değiştirmek 
gerekiyor..

BİLUN CAN 
GÜLER

BEŞİKTAŞ 
UMUTSUZ 
VAKA MI?

YAZIYOR

HALİS 
BALTACI

NET Global Sivass-
por, Ziraat Türki-
ye Kupası D Grubu 

ilk hafta maçında bugün 
Beşiktaş’ı ağırlayacak. 
BG Grup 4 Eylül Stadyu-
mu’nda oynanacak karşı-
laşma, saat 19.00’da başla-
yacak. 

PROGRAM
Kırmızı-beyazlı ekip, 

müsabakanın hazırlıkları-
nı bugün yapacağı antren-
manla tamamlayacak. 
Sivasspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 5. turunda Ankara 
Keçiörengücü’nü 4-1 yene-

rek grup aşamasına yük-
selmişti. 

ürkiye Futbol Federas-
yonundan yapılan açıkla-
maya göre, 4 grupta 7, 8 ve 
9 Ocak tarihlerinde oyna-
nacak diğer müsabakala-
rın programı şöyle: Bugün: 
A Grubu 13.00 MKE Anka-
ragücü-İskenderunspor 
(Eryaman) 15.30 Solwie 
Energy Fatih Karagümrük-
Çaykur Rizespor (Atatürk 
Olimpiyat) 21.00 Onvo 
Antalyaspor-Kocaelispor 
(Corendon Airlines Park 
Antalya) Yarın: D Grubu 
13.00 Kırklarelispor-Sipay 
Bodrum FK (Kırklare-

li Atatürk) C Grubu 15.30 
ikas Eyüpspor-Boluspor 
(Recep Tayyip Erdoğan) 
20.30 Galatasaray-RAMS 
Başakşehir (RAMS Park) 
A Grubu 18.00 Trabzons-
por-Corendon Alanyas-
por (Papara Park) 9 Ocak 
Perşembe: B Grubu 13.00 
Erzurumspor FK-Gözte-
pe (Erzurum Kazım Kara-
bekir) 18.00 Gaziantep FK-
Uğur Okulları İstanbulspor 
(Gaziantep) 20.30 Kasım-
paşa-Fenerbahçe (Recep 
Tayyip Erdoğan) C Grubu 
15.30 Ahlatcı Çorum FK-
TÜMOSAN Konyaspor 
(Çorum Şehir) AA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi
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ADANA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 3 3 2 2 2
 7 7 4 4 3 3
   7 6 5 5
   8   7
      8

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 1 1 7 3
 4 5 4 6 10 4
 6 10 7 7  8
 9     10

ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ

TÜRK BASKETBOLU
AVRUPA SINAVINDA

KADIN VOLEYBOLCULAR
BUGÜN SAHAYA ÇIKIYOR

ALPEREN ŞENGÜN’DEN
LEBRON’A ÜSTÜNLÜK

BASKETBOLDA Avrupa kupa-
larında Türkiye’yi temsil eden 
takımlar, bu hafta içi 14 maça 

çıkacak. 
Avrupa kupalarında 2024-2025 

sezonunda Türkiye’yi temsil eden 
takımlardan erkeklerde 10, kadın-
larda ise 4 takım yoluna devam 
ediyor. 

Erkekler THY Avrupa Ligi’nde 
Fenerbahçe Beko ve Anadolu Efes, 
BKT Avrupa Kupası’nda Beşiktaş 
Fibabanka, Türk Telekom ve Bah-
çeşehir Koleji, Basketbol Şampi-
yonlar Ligi’nde Galatasaray, Kar-
şıyaka, Aliağa Petkim ile Manisa 

Basket, FIBA Avrupa Kupası’nda 
ise TOFAŞ yer alıyor. 

Kadınlar Avrupa Ligi’nde Fener-
bahçe Opet ve ÇBK Mersin, FIBA 
Avrupa Kupası’nda ise Galatasaray 
Çağdaş Faktoring ve Beşiktaş Tür-
kiye adına parkeye çıkıyor. 

Şampiyonlar Ligi’nde Aliağa 
Petkim’in İsrail temsilcisi Hapo-
el Netandel Holon ile oynayacağı 
play-in etabı ilk maçı İzmir yerine 
FIBA’nın kararıyla Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de oynanacak. 

Bu karşılaşmanın rövanşı ise 14 
Ocak’ta Macaristan’ın Szombathely 
şehrinde yapılacak. AA

FENERBAHÇE Medicana Kadın 
Voleybol Takımı, CEV Şam-
piyonlar Ligi D Grubu beşinci 

maçında bugün Polonya ekibi Grot 
Budowlani’ye konuk olacak. 

LODZ Spor Arena’da oynana-
cak müsabaka, TSİ 20.00’de baş-
layacak. Karşılaşmayı Hollanda-
lı Marco van Zanten ile Ukraynalı 
Mykhaylo Medvid hakem ikilisi 
yönetecek. 

Grupta 4’te 4 yapan sarı-lacivert-
liler, ilk sırada yer alıyor. Polon-
ya temsilcisi ise 3 galibiyet ve 1 
mağlubiyet ile ikinci basamak-
ta bulunuyor. İki takım arasında 
İstanbul’da oynanan mücadeleyi 

Fenerbahçe, 3-0 kazanmıştı. 
VakıfBank Kadın Voleybol Takı-

mı da CEV Şampiyonlar Ligi C 
Grubu beşinci hafta maçında Slo-
venya’nın Calcit Kamnik ekibine 
konuk olacak. 

Başkent Lübliyana’daki Tivoli 
Spor Salonu’nda oynanacak müsa-
baka, TSİ 20.00’de başlayacak. 

Grupta oynadığı 4 maçı da kaza-
nan VakıfBank, ilk sırada bulunu-
yor. Oynadığı 4 karşılaşmayı da 
kaybeden Slovenya temsilcisi ise 
son basamakta yer alıyor. 

İki takım arasında İstanbul’da 
oynanan müsabakayı VakıfBank, 
3-1 kazanmıştı. AA

AMERİKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) milli oyuncu 
Alperen Şengün’ün 14 sayı 

attığı maçta Houston Rockets, Los 
Angeles Lakers’ı 119-115 yendi. 
NBA’de 6 maç yapıldı. 

Rockets, konuk ettiği Lakers’ı 4 
sayı farkla mağlup ederken Şen-
gün, 14 sayı, 6 ribaunt, 4 asist ile 
oynadı. 

Rockets’ta Jalen Green, 33 sayı 
ile maçın en skorer oyuncusu oldu. 

Lakers’ta ise Anthony Davis 30, 
LeBron James ve Austin Reaves ise 
21’er sayı ile oynadı. 

Sonuçlar: Cleveland Cavaliers-
Charlotte Hornets: 115-105 Was-
hington Wizards-New Orleans Peli-
cans: 98-110 Orlando Magic-Utah 
Jazz: 92-105 Houston Rockets-Los 
Angeles Lakers: 119-115 Golden 
State Warriors-Sacramento Kings: 
99-129 Oklahoma City Thunder-
Boston Celtics: 105-92 AA



-

50 yaşında kalbinde delik olduğu tespit edilen Ünsal 
Günaydın, robotik cerrahi ile hayata dönerken “Bana ikinci 
bir hayat hediye eden herkese teşekkür ederim” dedi

ARNAVUTKÖY’DE ‘DÜŞÜK VOLTAJ’ KRİZİ

BESLENME ve Diyetetik Uzmanı 
Tuğba Türkcan ise “Güzellik standart-
ları yeme bozukluklarını tetikliyor” 
dedi. İstanbul Gelişim Üniversite-
si Sağlık Bilimleri Fakültesi Arş. Gör. 
Tuğba Türkcan, anoreksiya nervoza, 
bulimia nervoza ve tıkınırcasına yeme 
bozukluğu gibi rahatsızlıkların, beden 
algısı ve ağırlık kontrolü üzerindeki 
toplumsal baskılarla doğrudan bağlan-
tılı olduğunu söyledi. Medya ve moda 
dünyasının zayıflığı idealize etmesi-
nin, özellikle genç kadınlar arasında 
bu bozuklukların yayılmasını hızlan-
dırdığını vurguladı. İHA

DÜNYANIN en büyük Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST çer-
çevesinde düzenlenen 2025 yılı tekno-
loji yarışmalarına başvurular başladı. 
Bu yıl yeni adresi İstanbul olan TEKNO-
FEST, 45 milyon TL ödül ve 75 milyon 
TL’den fazla malzeme desteğiyle heye-
canı yeniden zirveye taşıyacak. Gelece-
ğin teknolojilerini şekillendirmek iste-
yenler için yarışma başvuru süresi 20 
Şubat’a kadar devam edecek. İHA

KARTAL Çankırılılar Derneği tarafın-
dan bir Çankırı geleneği olan “Yaren 
Gecesi” programı yapıldı. Katılımcıla-
rın yöresel kıyafetle eşlik ettiği prog-
ramda eğlenceli anlar yaşandı. Prog-
rama Çandef Genel Başkanı Önder 
Tozan ve yönetim kurulu üyeleri, Kar-
tal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ve 
birçok kişi katıldı. Katılımcıların, bir 
bezin altına saklanan yüzüğü bulma 
oyunundaki anları eğlenceli görüntüle-
re sahne oldu. İHA

Güzellik arzusu yeme
bozuklukları yapıyor

TEKNOFEST heyecanı 
bu yıl İstanbul’da

Kartal’da ‘Yaren’ 
gecesi yapıldı
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SIRLARA AÇILAN
GİZEMLİ YOLLAR

SİLİVRİ’DE PARK 
YENİLEME ÇALIŞMALARI

İstanbul, yeraltında sayısız gizli geçide ve tünele ev sahipliği yaptı. 
Bu tünellerin bazıları Roma, bazıları Bizans ve bazıları Osmanlı 
dönemine ait yapılarla bağlantılı durumda. Bu yapıların izini 
sürmek, şehrin altında gizli tarih yolculuğuna çıkmak gibi bir şey

İSTANBUL’UN altında sayısız tünel bulun-
duğuyüzyıllardır bilinen bir gerçek… Tarihçi-
ler, İstanbul Boğazı’nın altında gizli tünelle-
rin bulunduğunu iddia ediyor. Bu tünellerin, 
bildiğimiz Marmaray ve Avrasya tünellerin-
den çok önce, insanların bir yakadan diğerine 
yürüyerek geçmesine olanak tanıyacak şekil-
de yapılmış olabileceği söyleniyor. Rivayetle-
re göre, bu tüneller şehrin iki yakası arasında 
unutulmuş bir geçmişi barındırıyor.

SULTANAHMET’TEKİ 
ESRARENGİZ BAĞLANTILAR

SULTANAHMET’TEKİ Antik Roma Hipodro-
mu altında keşfedilen geniş duvarlar, karan-
lık koridorlar ve gizemli odalar, bu yapıların 
zamanında çok amaçlı kullanıldığını gösteri-
yor. Yedikule ve Ayvansaray tünelleri askeri ve 
stratejik önem taşıdığı düşünülse de hala sırla-
rını korumaktadır. Sirkeci Postanesi ve Yereba-
tan Sarnıcı’na çıkan tüneller, Sarayburnu’nda 
birleşerek adeta bir yeraltı şehir ağı oluştur-
maktadır.

GALATA KULESİ, EYÜP 
MEZARLIĞI VE BALAT

GALATA Kulesi’nin altındaki tüneller ve zin-
danlar, 1960’lardaki restorasyon sırasında keş-
fedildi. Ayasofya’nın altında bulunan dehliz-
ler, tarihi eserler ve kutsal kalıntılarla dolu. 
Eyüp Mezarlığı ve Balat’ın dar sokakları, İstan-
bul’un gizemli geçmişine ışık tutuyor. Mezarlık 
içindeki gizli yollar ve Balat’ın tarih dolu arka 
sokakları, ziyaretçilere adeta şehrin çok kat-
manlı tarihini hissettiriyor. HABER MERKEZİ

ARNAVUTKÖY’DE yeterli vol-
tajda verilmeyen elektrik mahal-
le sakinlerine zor anlar yaşatı-
yor. Bazı noktalarda lambaderler 
bile yanmakta zorluk çekerken, 
mahalleli beyaz eşyalarını çalış-
tırmak için yükseltici kullanmak 
zorunda kalıyor. Düzensiz sağ-
lanan elektrik akımları yangın 
tehditleri oluştururken mahalle 
sakini Ramazan Yiğitoğlu, “Ben 
bu durumu BEDAŞ’a bildirdim, 
gelip bir tel sıktılar ama hiçbir 
değişiklik olmadı” dedi. İHA

YOKUŞ çıkmakta zorla-
nan, kendisini halsiz his-
seden 50 yaşındaki Ünsal 
Günaydın, şeker rahatsız-
lığı olduğunu düşünerek 
hastaneye başvurdu. Yapı-
lan incelemelerde doğuş-
tan kalbinde deli oldu-
ğu ortaya çıktı. Kalp ve 
Damar Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Ünal Aydın tara-
fından muayene edilen 

Günaydın, robotik cerra-
hi ameliyatı olmayı seçti. 
Kısa sürede sağlığına 
kavuşan Günaydın, dok-
tor Ünal Aydın’a teşek-
kür etti.  Aydın, “Yine-
den doğmuş gibiyim. Çok 
mutluyum. Bana ikinci bir 
hayat bağışlayan dokto-
ruma ve sağlık personeli-
ne teşekkür ederim” diye 
konuştu. İHA

SİLİVRİ Belediyesi, Selimpa-
şa Mahallesi 3211. Sokak Par-
kı’nda yenileme çalışmalarına 
başladı. 3 bin 106 metrekare 
alanda gerçekleştirilen düzen-
lemelerle, park modern bir 
yaşam alanına dönüştürülü-
yor. Çalışmalar kapsamında, 
yürüyüş yolları, çok amaçlı 

spor sahası, üç kademeli amfi 
alanı, çocuk oyun alanı ve fit-
ness alanı gibi çeşitli dona-
tılar parkta yer alacak. Ayrı-
ca, park kent mobilyaları ve 
modern aydınlatma sistemle-
riyle güçlendirilecek, kaldırım 
yenileme çalışmaları ile daha 
estetik hale getirilecek. İHA

KALBİ DELİK HASTAYA 
ROBOTİK CERRAHİ


	GAZETE-01
	GAZETE-02
	GAZETE-03
	GAZETE-04
	GAZETE-05
	GAZETE-06
	GAZETE-07
	GAZETE-08
	GAZETE-09
	GAZETE-10
	GAZETE-11
	GAZETE-12
	GAZETE-13
	GAZETE-14
	GAZETE-15
	GAZETE-16

